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GALA GECESİ PROGRAMI

KOKTEYL

KIRMIZI HALI  RÖPORTAJLARI ( Hilal ÖZDEMİR )

GALA / ÖDÜL TÖRENİ
SUNUCULAR / TAYYAR IŞIKSAÇAN & AYÇA KURU

VAKIF VİDEOSU
VAKIF BŞK. ATİLLA KAPLAKARSLAN’IN 

DAVET  EDİLMESİ VE KONUŞMASI
VAKIF  YÖNETIM ÜYELERİ DAVETİ

GECEYE KATKIDA BULANLARA TŞK. PLAKETI ( ARİF IŞIK )

VAKIF ÖZEL ÖDÜLLERİ 

“ULUSLARARASI  DOWN  SENDROMLULAR  FEDERASYONU  BANDIRMA 
ZEYBEK HALK OYUNLARI EKİBİ”

VAKIF YAŞAM BOYU MESLEK VE ONUR ÖDÜLLERİ

AÇIK ARTTIRMA / ATİLLA KAPLAKARSLAN

SEKTÖREL ÖDÜLLERİN VERİLMESİ

KURUMSAL ÖDÜLLERİN VERİLMESİ

SEKTÖREL ÖDÜLLERİN VERİLMESİ

KAPANIŞ

AYÇA KURU

KIRMIZI HALI  RÖPORTAJLARI  HİLAL ÖZDEMİR

TAYYAR IŞIKSAÇAN
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Önünde “ENGEL” olan tüm canlılara el uzatmak,
düşünüp üretip, organize edip, hayata geçirip yardım

etmek için yola çıktık. Desteklerinizi bekliyoruz...

KURUCU ÜYELERİMİZ 

Atilla KAPLAKARSLAN (Vizyon Production)
Av. Edip ÖNDER (Önder Hukuk)
Emrah YEDEKÇİ (Anatolia System)
Burhan AKDAĞ (Gazeteci - Yazar)
Dr. Erol ŞEREF (Diş Hekimi)
Nezih Ertuğrul ERDEM (Noya Eğitim ve Danışmanlık)
Özkan KOÇ (Bakırköy Eski Cumhuriyet Savcısı)
Ramazan Burak TELLİ (Avrupa Göz Hastaneleri)
Volkan AKÇIRAY (Yatırım Danışmanı)
Yavuz TORAMAN (TT Production)

YÖNETİM  KURULU  ÜYELERİMİZ

Atilla KAPLAKARSLAN ( Vakıf Başkanı)
Av.Edip ÖNDER (Başkan Yardımcısı)
Arif IŞIK (Muhasip Üye)
Şeniz ULUSOY (Asil Üye)
Tayyar IŞIKSAÇAN            (Genel Sekreter)
Hakim Seval KARATAŞ  (Üye)
Emrah  YEDEKCİ (Üye)
Tamer KARADAĞLI (Üye)

HUKUK
Önder Hukuk Ofisi

MALİ MÜŞAVİRLİK
Tuncel Danışmanlık / Feyyaz Tuncel

WEB TASARIM
Anatolia System Yeni Medya Ajansı

PR / Caner BUDAK

GRAFİK TASARIM MATBAA
BONART AJANS

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

YURTİÇİ VE DIŞI TEMSİLCİLİKLERİMİZ

TRAKYA BÖLGESİ TEMSİLCİSİ
Aytaç TUNA

İSTANBUL ANADOLU YAKASI TEMSİLCİSİ
Hilal ÖZDEMİR

İSTANBUL AVRUPA YAKASI TEMSİLCİSİ
Canan YENER

ÇANAKKALE TEMSİLCİSİ
Burak KAPIKIRAN

ALMANYA AACHEN,KOLN / BELÇİKA ve 
HOLLANDA TEMSİLCİSİ
Benan YONTAR

İNGİLTERE LONDRA TEMSİLCİSİ
Ufuk  ALADAĞLI

ATİNA TEMSİLCİSİ
Mustafa  İsmet  MERCAN 

ABD, FLORİDA FAHRİ TEMSİLCİSİ
Arzu Ece

ABD, LOS ANGELES TEMSİLCİSİ
Arzu YONAK 

ABD, OHIO TEMSİLCİSİ
Dilek YILDIZ 

 İRAN TAHRAN TEMSİLCİSİ
Timur GÜVEN 

ÇİN PEKİN TEMSİLCİSİ
Eric Erkan ART
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“Her insan Bir Engelli Adayıdır”
Engelsiz Yaşam Vakfı olarak Engelli Bireylerin yaşadık-
ları sıkıntıları dile getirmek ve Farkındalık Yaratmak için 
Geleneksel olarak gerçekleştirdiğimiz  ENGELSİZ YA-
ŞAM VAKFI  BOYUT ÇELİK KAPI ile 12.YILIN EN 
İYİLERİ ÖDÜL TÖRENİ’mize PULLMAN İSTANBUL 
HOTEL Balo  Salonu’na HOŞ GELDİNİZ… Türkiye’de 
her 10 kişiden en az biri engelli durumda. Toplam nüfu-
sun yaklaşık yüzde 12.29’u, 8 milyon 431 bin kişi engelli 
olarak yaşamını sürdürüyor. Türkiye’de ortopedik, görme, 
işitme, dil ve konuşma ile zihinsel engellilerin oranı yüzde 
2,5, kronik hastalığı olanların oranı ise yüzde 9,70 şeklinde 
belirlenirken aileler, engelli çocuklarının geleceği için kay-
gı yaşıyor. Ülkemizde tekerlekli sandalyelileri az görenleri 
hiç görmeyenleri az veya hiç işitmeyenleri engelli olarak 
görmekteyiz. Ancak kalp hastalıkları böbrek hastalıkları 
kanser vb... hastalıkları engelli olarak kabul etmiyoruz. 
Çünkü bu durumda aileler ve bireyler hala ümitlidirler. La-
kin engelli birey karşısında ümitsizlik engeli engel olarak 
görmeyi gerektirmektedir. Değiştiremeyeceğimiz engelli-
lik karşısında bireyleri daha çocukluk yaştan başlayarak 
eşitmeli onlara özürlülüğün nedenlerini en iyi şekilde an-
latmalıyız. “HER İNSANIN BİR ENGELLİ ADAYI OL-
DUĞUNU DÜŞÜNÜRSEK” yapılacak çalışmalar daha 
fazla önem kazanmaktadır.. Ülke nüfusunun büyük bir ora-
nının engelli bireylerden oluştuğunu düşünürsek maalesef 
Bunların çok az bir kısmının eğitim olanaklarından yarar-
landıklarını görmekteyiz. Engelli haklarını tam olarak bil-
memekteyiz. Amerika ve Avrupa da engellilerin tamamına 
yakın bir kısmı eğitim olanaklarından yararlanmaktadırlar. 
Hatta bireylerin gidemedikleri durumlarda eğitim olanak-
ları bireyin kendi yaşadığı mekana kadar gitmektedir. işte 
bu bizim eğitimde fırsat eşitliğine ne kadar önem verdiği-
mizi açıkça göstermektedir.

Eğitimin yanı sıra engellilerin karşılaştığı birçok sorun 
mevcuttur. Ortopedik engelliler için düzensiz ve yük-

sek kaldırımlar görmeyenler için metroda dikkat edilmesi-
ne rağmen otobüslerde göz ardı edilen durak söyleme sis-
temleri para tanımadaki zorluklar istihdamdaki zorluklar, 
bankalarda ve  binalara erişebilirlik gibi... Aslında bu so-
runların birçoğu Çok az para ve enerji harcanarak düzelti-

lebilir. Sonuç olarak engellilere şunu söylemek istiyor: bir 
çok engelli yaşıtlarına karşın bir çok konuda geri kalmışlar-
dır. Bu açığı kapatmak için engellilerin daha çok çalışması 
gerekir. Siz engelli olmayan kişilere de düşen görevler var: 
Engellilerle yan yana geldiğinizde onları anlamaya çaba 
gösterin. Acıyarak değil tanımak amacıyla onlara yaklaşın.

Sevgili  dostlarımız 2 yıl önce başlayan ve halen Tüm 
Dünya ve Ülkemizde devam eden Corona Virüs Salgı-

nı nedeniyle ve de  bununla mücadele için alınan tedbirler 
kapsamında birçok işyerinin ve etkinliklerinin kapanması 
ve kısıtlanması sebebiyle Ekonomik sıkıntılar hepimiz için 
ve de özellikle Engelli Bireylerimiz için devam etmekte-
dir. Bizde bu sıkıntılılarla başetmek için Yurt İçi ve Dışı 
Temsilciliklerimiz aracılığı ve Konserlerle Bağış toplama-
ya çalıştık. Vakfımız adına  bu organizasyonlardaki Sanatçı 
Dostlarımız Tamer Karadağlı, Aslı Hünel, Coşkun Sabah, 
Yılmaz Morgül, Umut Akyürek, Hilal Özdemir’e Etkinlik-
lere katılan Destekçilerimize Teşekkür Ederiz.

2015 yılı Ağustos ayında başlattığımız www.unluikin-
ciel.com projemiz ile Ünlü ve Medyatik kişilerden al-

dığımız Giysi, Ayakkabı yada onlarla özdeşleşmiş Objeleri 
bu sitede satarak Engellilere ve Sokaklardaki Sadık Dostla-
rımıza Yardım ediyoruz. Bugüne kadar  100 kişi  desteğine 
ulaştık bu nedenle Tüm Destek veren Sanatçılar ve Firma-
larımıza ve her zaman yanımızda olan birlikte projelere 
imza attığımız Türk Kızılayı Genel Başkan Vekili Sayın 
Ercan TAN’a Teşekkür Ediyoruz. Geçtiğimiz yıl vakfımı-
zın Çanakkale Temsilciliğine Burak Kapıkıran’ı ve Yöne-
tim Kurulu Üyeliğine iste Usta Oyuncu Tamer Karadağlı 
dahil oldu. Ödül gecemizde ENGEL tanımadan yanımızda 
olan başta Ana Sponsorumuz BOYUT ÇELİK KAPI ve 2 
yıldır Mekan Sponsorumuz olan  PULLMAN İSTANBUL 
HOTEL   olmak üzere  tüm Kurumsal Sponsorlarımıza ve 
her zaman yanımızda olan Sanatçılarımıza Vakfımız ve 
Engelliler Camiası adına Teşekkür Ederiz.. 

Saygılarımla.
Atilla Kaplakarslan
Engelsiz Yaşam Vakfı Kurucu Başkanı



2019 Yılının En İyilerini Taçlandırdık...
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Son şampiyon Türkiye, Polonya’nın Krakow kentin-
de düzenlenen Avrupa Ampute Futbol Şampiyo-

nası’nın finalinde İspanya’yla karşılaştı.
Maça iyi başlayan Türkiye, 6. dakika Ömer 
Güleryüz’ün kontra atak sonucu attığı golle 1-0 
öne geçti. Ömer’le 10. dakikada farkı 2’ye çıkaran 
ay-yıldızlı ekip, 21. dakikada Kemal Güleş’le 3-0’ı 
buldu. Rahmi Özcan’la 24. dakikada şık bir gol daha 
atan Türkiye, devreyi 4-0 önde tamamladı.
İkinci yarıya da golle başlayan milliler, Ömer 
Güleryüz’ün 26. dakikada “hat-trick” yapmasıyla 
farkı 5’e çıkardı: 5-0. Kemal Güleş’in 42. dakikadaki 
golü maçın skorunu belirledi ve Türkiye, İspanya’yı 
6-0 yenerek adını zirveye yazdırdı.
Ömer Güleryüz’e iki ödül
Milli takımın yıldızı Ömer Güleryüz, turnuvayı hem 

“gol kralı” hem de “en değerli oyuncu” unvanıyla 
tamamladı.
Turnuvayı 11 golle tamamlayan Ömer, düzenlenen 
törende ödüllerini aldıktan sonra sevincini asker 
selamı vererek yaşadı.
Osman Çakmak’tan önemli başarı

Ampute Futbol Milli Takımı Teknik Direktörü 
Osman Çakmak, Avrupa şampiyonluğu sevinci-

ni oyunculuktan sonra teknik direktör olarak da yaşa-
yarak tarihe geçti.
2017’de İstanbul’da düzenlenen Avrupa Şampiyo-
nası’nda milli takıma şampiyonluğu getiren golü atan 
Osman Çakmak, bu sevinci futbolcu olarak yaşamıştı.
Çakmak, 4 yıl sonra bu sefer teknik direktör olar-
ak ay-yıldızlıları Avrupa şampiyonluğuna taşımayı 
başardı.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

AVRUPA ŞAMPİYONU 
AMPUTE MİLLİ TAKIMI

VAKIF ÖZEL
ÖDÜLÜ
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Merhabalar ben Nazlı DAMLAR 13 yaşındayım biz 3 kardeşiz 
kardeşim Ömür 10 yaşında diğer kardeşim Mehmet 8 yaşın-

da.  Biz bir yıl önce Abla kardeş mavi kapak projesine başladık.
 
Ben Nazlı Damlar bir sabah ayağımda sızı uyuşukla uyandım. 
Birkaç gün böyle geçti uyuşukluk geçmeyince annem Bilgen Kömüş 
le hastaneye gittik doktor ablamın isteğiyle ayağımdan film çekildi 
tahliller verdik sonuçta herhangi bir problem olmadığı bu yaşta er-
genliğe geçiş olduğu için böyle sorunların olabileceğini söyledi. 
 

Geçen süre içimde empati kurdum ya ayağım böyle kalsaydı ya 
hiç yürüyemeseydim diye. Birden aklıma internet geldi inter-

nette araştırmalar yaptım çok sayıda ihtiyacı olan engelli olduğunu 
gördüm. Engelli çocuklar insanlar için ne yapabilirim diye . bir 
haber sitesinde Mavi kapak olayını gördüm. Konuyu annemle pay-
laştım annem çok sevindi öpücüklere boğdu beni iyi kalpli kızım 
güzel kızım hemen ne yapabiliriz diye düşündük .  
  

Biz abla kardeşler olarak evde  3 tane kapakla kapak toplamaya 
başladık aradan günler geçti baktık çok az sayıda kapak top-

ladık konuyu anneme söyledim . Annem ve tanıdıklar aracılığıyla 
işçe kaymakam mıza ilçe belediye başkanımıza ilçede buluna okul 
resmi kurumları ziyaret ittik hepside çok sevindiler destek vermeye 
başladılar. Projeyle ilgili broşürler yaptırdık ilçe merkezine komşu 
ilçe ve köylerin il merkezine tanıdıklarımız sayesinde birçok ilim-
ize broşürlerimizi dağıttık.  Sosyal medya aracılığıyla abla kardeş 
mavi kapak projemizi tüm yurda duyurduk 10 ay gibi kısa bir süre 

içinde duyarlı kişiler tarafında hem de pandemi gibi bir dönemde 
300,000,000 ( üç yüz milyon) mavi kapak topladık.hepsine çok teşek-
kür ediyorum.iyi ki varsınız. 

Ben Amasya nın 15,000 nüfuslu  şirin bir ilçesi Gümüşhacıköy de 
yaşıyorum ilçemiz hem tarihi hem kültürüyle  çok güzel ve Tür-

kiye de kadın ve erkek nüfusunun tam yarıyarıya olduğu tek ilçede 
huzur içinde yaşıyorum. İlçemiz nüfusunu bu yükü kaldıramaya-
cağını düşünerek başta İzmir  İstanbul Ankara  gibi bütün illerine 
projemi sosyal medya ve internet yoluyla paylaştım. Çok güzel geri 
dönüşler oldu abla kardeş mavi kapak projemize ilçe halkımıza ve 
bütün destek veren illerimiz çok teşekkür ederim. 
 Mavi kapak projemizle 10 ayda Türkiye genelinde 300 milyon mavi 
kapak topladık 
153 adet tekerlekli sandalye 
20 tablet 
Doğuda 3 köy okuluna kütüphane 
50 aileye kira ve gıda yardımı 
100 öğrenciye ayakkabı ve elbise 
Doğuda 4 köy okuluna kitap desteği 
3 Aralık dünya engelliler gününde 600 kişilik müzikli yemekli 
yardım gecesi 
Hasta bebekler için semt pazarlarında geliri bebelere çay satımı 
Sokak hayvanlarına düzenli mama desteği 
Semt pazarlarında sıcak çorba satıp gerini SMA hastalarına yardım. 
 ‘’Sevgi varsa engel yok’’ 
Nazlı DAMLAR 
 İletişim 05307923583 Ülkü ortaokulu 8/C  Gümüşhacıköy / Amasya  

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

ABLA KARDEŞ 
MAVİ KAPAK PROJESİVAKIF ÖZEL

ÖDÜLÜ
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29 Mayıs 1969 tarihinde Erzurum’un Aziziye ilçesinden olan 
bir ailenin oğlu olarak Edirne’de doğmuştur. İlkokul ve or-

taokulu Edirne İstiklâl İlkokulu’nda tamamlamıştır. 10 yaşında 
Kadıköy Anadolu Lisesi’ni kazanmıştır. Okumak için annean-
nesinin yanına, İstanbul’a gitmiştir. Ailesinden uzak olduğu için 
derslerinden kopmuştur. Daha sonra annesinin tayini İzmit’e 
çıkmış ve ailesi İstanbul’a taşınmıştır.

Televizyonculuğa Show Tv’de Beşiktaş muhabirliği ile 
başlamıştır.2002 yılında “Acun Firarda” adlı gezi-eğlence 

içerikli televizyon programının yapımcılığını ve sunuculuğunu 
yapmaya başlamıştır. Programda Acun Ilıcalı’ya kameraman 
Feridun, Çaykun Ertan ve Esat Yöntunç yardımcı olurken, 
Şebnem Schaefer’de programın moda bölümü için ekipte yer 
almıştır. 2006 yılında program sona ermiştir. 2006 yılında “Acun 
Medya” adlı şirketi kurmuştur.
2004-2006 yılları arasında “Fear Factor” adlı korku-gerilim 
içerikli televizyon programının; 2007-2010 yılları arasında “Var 
mısın Yok musun” adlı yarışma içerikli televizyon programının; 
2006 yılında “Survivor Türkiye” adlı yarışma içerikli televizyon 
programının yapımcılığını ve sunuculuğunu yapmıştır. 2007-
2008 yılları arasında “Yoksa Rüya mı?” adlı aktüel içerikli 

Televizyon programının; 2008-2014 yılları arasında “Söyle 
Söyleyebilirsen” adlı ses yarışması içerikli televizyon pro-

gramının yapımcılığını yapmıştır.

2009 yılında “Devler Ligi” adlı futbol içerikli televizyon pro-
gramının; 2009 yılında “Yetenek Sizsiniz Türkiye” adlı yetenek 
yarışması içerikli televizyon programının; 2010-2011 yılları ar-
asında “Yok Böyle Dans” adlı dans yarışması içerikli televizyon 
programının; 2011 yılında; “O Ses Türkiye” adlı ses yarışması 
içerikli televizyon programının yapımcılığını ve sunuculuğunu 
yapmıştır.

2013 yılında Show Tv’den ayrılıp, Star Tv’ye geçmiştir. 2013 
yılında; “3 Adam” adlı televizyon programının yapımcılığını 

yapmaya başlamış, çalışanlarıyla beraber “Sekiz.com” adlı giyim 
içerikli İnternet sitesini kurmuş, “MNG Shop” (yeni adıyla 
Shop90) adlı televizyon kanalına %40 ortak olmuş ve Doğuş 
Yayın Grubu ortaklığında “Tv8” adlı televizyon kanalını satın 
almıştır (%70 sahibi).

2014 yılında; Star Tv’den ayrılmış ve “Ninja Warrior Türkiye”, 
“Para Bende”, “Hülya Avşar Show”, “Arda’nın Mutfağı”, “Ailel-

er Yarışıyor”, “Ver Fırına”, “Kel Alaka”, “Akademi”, “Ütopya” adlı 
televizyon programlarının; 2015 yılında “Rising Star Türkiye”, 
“İşte Benim Stilim” adlı televizyon programlarının yapımcılığını 
yapmıştır. 2016 yılında “İşte Benim Stilim Ünlüler” adlı yarışma 
programının yapımcılığını yapmaya başlamıştır. 2008 yılında ilk 
kez Türkiye’de vergi rekortmenleri arasına girmiştir.
2011 yılında 2.836.191 gelir vergisi tahakkuk ederek, Türkiye’de 
gelir vergisi listesinde 62. olmuştur.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

ACUN ILICALI 
 BAŞARI HİKAYESİVAKIF ÖZEL

ÖDÜLÜ
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Besteci, ses sanatçısı, sinema oyuncusu Emrah İpek 1 Ocak 
1971 tarihinde Diyarbakır’ın Ergani ilçesinde doğdu. Sanat 

hayatının ilk yıllarında “Küçük Emrah” olarak tanındı. sonra-
ki yıllarda sadece “Emrah”ı kullandı. Henüz 1.5 yaşında iken 
babasını kaybetmişti. İlkokula, annesi Ayten hanımın Etibank 
Ferro Krom İşletmesindeki işi nedeniyle Elazığ’ın Gülaman 
ilçesinde başladı.  

Ortaokula Diyarbakır’da devam ederken, 1984 de ilk pro-
fesyonel albümü “Ağam Ağam”’ı çıkardı ve “Küçük Emrah” 

olarak müzik dünyasına girdi. Aynı yılda “Gülom” albümü 
piyasaya çıktı ve “Zavallılar” filminde başrol aldı. 1985 yılın-
da “Yaralı” albümü büyük ilgi duydu. 1986 yılında “Boynu 
Bükükler” albümünü çıkardı.

1987 yılında  “Ayrılamam” albümünü piyasaya sürdü. “Küçük 
Emrah”, müziğiyle ve filmleriyle 1980’li yılların unutulmaz 

ismi haline geldi.
1990 yılında, “Neşeliyim”, “Hoşgeldin Gülüm” ve “Sen Gülünce” 

albümleriyle çok başarılı oldu. 1993 yılından sonra adındaki 
“Küçük” ekini kaldırdı.  “Haydi Şimdi Gel” ile en başarılı al-
bümüne sahip oldu. 1994 de İnönü Stadyumunda 50.000 kişiye 
konser verme başarısını gösterdi.

Müzikte gösterdiği başarıyı 1996 yılında “Unutabilsem” di-
zisindeki oynadı. İki yıl sonra “Dura Dura” isimli albümü 

ile 2002 yılında “Kınalı Kar” isimli dizideki başrolü ile büyük 
beğeni topladı. Bundan iki yıl sonra “Kusursuzsun” albümünü 
çıkardı ve “Büyük Yalan” dizisinde rol aldı. 2006 yılında “Adın 
Ne Senın?” ile ilk defa bir Maxi Single çıkardı ve aynı yılda 
“Adak” dizisinde başrol oynadı. 2007’ yılında kariyerinin ilk 
“Best Of ” albümünü piyasaya sundu.
Sinema ve dizi oyuncusu olarak Emrah 2017 yılı sonuna kadar 
40 kadar film ve dizide rol aldı. Bunlardan bazılarının senaryo-
sunu yazıp yönetti.
Son olarak “Aşk ve Mavi” dizisinde “Ali” karakterini oynadı

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv
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Kocaman Global Denizcilik A.Ş. olarak 1997 yılına 
dayanan tecrübemizle bugün; sektöründe son 

teknoloji makine ekipman filomuzla, deneyimli eki-
bimiz ile iş ortaklarımız ve müşterilerimizle kocaman 
bir aile olmayı başardık.
Bu süreçte; sektöründe öncü olma misyonumuzu ve 
sürekli yenilenen, gelişen, çevreye ve doğaya duy-
arlı yapısı ile lider ve örnek alınan bir kuruluş olma 
vizyonumuzu gerçekleştirmek, hizmetlerimizi dünya 
standartlarına uygun hale getirmek amacı ile bir çok 
yatırımları ve çalışmaları hayata geçirdik.

Çalışmalarımız sonucunda uluslararası standart-
larda geçerliliği olan ISO 9001 Kalite Yönetim 

Sistemi, ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 
Sistemi ve ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemlerini ku-
rarak şirket yapımızı bu çerçevede büyütmeye devam 
ediyoruz.
Denizcilik, Liman İşletmeciliği, Petrokimya Tesis 
İşletmeciliği sektörlerinin yanı sıra Lojistik, Makine 
Ekipman Kiralama, Enerji ve Kimya sektörlerinde 
iştiraklerimiz ile birlikte çalışmalarımıza devam 

etmekteyiz.
İştiraklerimiz olan; Kocaman Petro Kimya A.Ş. ve 
Socar-KCM Adi Ortaklığı ile Enerji ve Kimya sektörl-
erinde; Kocaman Lojistik Liman Hizmetleri Ltd.Şti 
ile Lojistik, Makine ve Ekipman Kiralama sektörler-
inde; Kocaman Global Yapı Merkezi İnşaat San. A.Ş. 
olarak da yurt içi ve yurt dışı İnşaat Taahhüt işlerinin 
yürütülmesinde müşterilerimize hizmet vermekteyiz.

25. yılımıza girerken hizmetlerimizi uluslararası stan-
dartlara ulaştırma ve küresel ölçekte bir firma olma 
stratejimiz ile KOCAMAN GRUP olarak iştiraklerim-
iz ile birlikte yolumuza devam etmekteyiz. 

Saygılarımızla,
KOCAMAN GLOBAL DENİZCİLİK A.Ş.
Yönetim Kurulu Başkanı
Kadir KOCAMAN

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv
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Uluslararası Down Sendromu Federasyonu 
( UDF ) 34 ülkede ve Türkiyede 65 şehirde 

dernek / temsilciliği açmıştır. 34 ülkede temsilci-
likle ve Türkiye’de 65 şehirde sınırlı olan güçlü bir 
Sivil Toplum Kuruluşudur. Amacımız dünyadaki ve 
ülkemizdeki DS bireylerin eğitim, mesleki eğitim, 
istihdam ve toplumsal hayata tam katılımlarını sağlı-
cak projeler, 
sportif festivallerle ve kampanyalarla toplumsal bir-
likte yaşama kültürünü geliştirmeyi , ülkeler arasında 
sevgi ve barışı pekiştirmeyi hedefliyoruz.
Kurullarımız
Bünyemizdeki farklı alanlarda çalışma gösteren +21 
kurulumuz ile sağlıktan, spora kadar birçok farklı 

alanda projeler ve gelişimler sağlıyoruz. Kurul-
larımız birçok alanda Etkinlikler, Sosyal Faaliyetler, 
Toplantılar, Mesleki Eğitim ve İstihdama yönelik 
çalışmalar yapmaya devam ediyor.
Global

Uluslararası Down Sendromu Federasyonu, +22 
ülkede faaliyet göstermeye devam ediyor. Biz 

Down sendromlu bireylerin her yaşta ve konumda 
karşılaştıkları ayrımcılık ile mücadele ederek, fırsat 
eşitliği sağlamak ve toplumdaki vazgeçilmez yerlerini 
sağlamlaştırmak amacıyla çalışan federasyonumuz 
Türkiye’de ve dünyada Down Sendromu ile ilgili 
gelişmeleri yakından takip edip çeşitli kuruml

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv
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Almanya Düsseldorf ’ta doğup büyüyen iş adamı Mr Jade ( 
Özkan Şen), aslen Sivas’lı bir ailenin 2.çocuğudur. Genç 

yaşta iş dünyasına atılan Mr. Jade, 2000 yılında ilk organizasyon 
şirketini kurmuş ve Almanya’nın Hessen Eyaletinde ilk Türk 
düğün salonunu faaliyete geçirmiştir. İş hayatında yenilikçiliği 
benimseyen iş adamı bu zaman zarfında düğün salonlarına 
sandalye kılıfı, yuvarlak masa sistemini getiren isim olarak ilke 
imza atmıştır...
2010 yılında ise Düğün Salonu & Hotel konseptinde olan 2. 
Mekânı Jade Saal’ın kapılarını açarak organizasyon alanında 
yeni bir soluk getirmiş ve pek çok üst düzey yönetici, ünlü ve 
politikacının düğün tören organizasyonunu üstlenmiştir.
Sunmuş olduğu nitelikli hizmetler sayesinde kendisini tercih 
edenlerin beğenisinin yanı sıra dünya çapında pek çok mekân 
ve hotelden daha iyi bir reyting elde ederek ününü dijital dün-
yada da duyurmuştur.

Kendisinin başarısını paylaşmak isteyenler ile Avrupa’nın 
birçok şehrinde Catering hizmet zincirini kurmuş ve 

bu süreçte pek çok kez yılın organizasyon ödülüne layık 
görülmüştür. Kendisini Avrupa ve Türkiye arasında köprü olar-
ak gördükleri için sağ olsunlar diyen iş adamı bu tarz projeler 
içinde yer almanın kendisini mutlu ettiğini dile getirmektedir.
Türkiye’de ticari anlamda yatırımlarına devam eden Mr JADE 
2020 yılının Nisan ayında Avrupa’nın en büyük Alışveriş 
Merkezi olan Kayseri’deki

KUMSSMAL AVM ‘de JADE LOUNG ünvanlı restoranını 
faaliyete geçirmiştir.
Söz konusu restoranın Ankara Beştepe’deki şubesi açılış için 
gün sayarken

Türkiye’nin tüm şehirlerinde de zincir olmaya aday göster-
iliyor.

Mr. Jade iş adamı kimliğinin yanı sıra hayırsever kimliği ile de 
tanınmaktadır.
Yakın zamanda ülkemizin turizm beldelerinde yaşanan yangın 
felaketinin
izleri sürerken kendisi duyarsız kalmayarak 700.000 adet fidan 
bağışında
bulunmuştur.Kenya’da 2018 yılından bu yana finansmanını 
tamamen
kendisinin üstlendiği 3 su kuyusu açtırmıştır.İzmit’te bir okulun 
laboratuvarını
öğrencilerin kullanımına sunmuş ve 2019 yılında temelini attığı 
Hakkâri’deki
okul projesi 2020 yılında tamamlanmıştır.Büyük Elazığ depre-
minde büyük
bağışlarda bulunan MR JADE İzmir’de bir, İstanbul’da pek çok 
barınağa
prefabrik kışlık baraka ve su deposu yaptırmıştır.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv
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Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı Tiyatro Bölümü mezunu olan 

Açelya Akkoyun, uzun yıllar İstanbul Şehir Tiyatro-
ları’nda görev almıştır. Birçok oyunda sahne aldıktan 
sonra Mahallenin Muhtarları, Böyle Mi Olacaktı? ve

Ekmek Teknesi gibi toplum tarafından büyük 
beğeni ve takdir kazanan dizilerde oyunculuk 

yaptı. Çeşitli klip ve reklam filmlerinde oyunculuk 
yapan Açelya Akkoyun, Çocuktan Al Haberi isimli 
programın da sunuculuğu üstlendi. Halen Tv360 
ekranlarında Açelya Akkoyun ile Akla Takılanlar 
isimli programı gerçekleştirmektedir.  

“İyi Ki Kadınım” isimli kitap hk.

Kitap Ocak ayının ilk haftasında yayınlanacak 
olup, Sn. Açelye Akkoyun’un kendi dilinden 

hayatı ve oyunculuk kariyeri, kadın olmanın zor-
lukları ve güzellikleri ile bir kadın olarak oyunculuk 
yaşamında karşılaştığı ilginç anları anlatmakta ve “İyi 
Ki Kadınım!” mottosuyla kadınların neleri başarabi-
leceğine dair motivasyonlar içermektedir. 

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv
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İbrahim KONAR 1986 Kahramanmaraş doğumlu. 
İlköğretim ve liseyi Kahramanmaraş’ta tamamladı. 

2008’yılında başladığı “Marmara Üniversitesi- Radyo, 
Sinema ve Televizyon” bölümünden 2012 yılında 
mezun oldu.

Televizyon kariyeri: 2011’de stajyer olarak girdiği 
“Show TV İç Yapımlar”da 2013’te “yönetmen 

yardımcısı” olarak göreve başladı. 2014’te “Show 
TV Haber Merkezi”nde muhabir kadrosuna dahil 
oldu. Gündemin öne çıkan başlıkları, yaşam, hukuk, 
eğitim, sanat ve engellilerin yaşamına dair konuları 

takip ediyor. Cumhurbaşkanlığı basın kartı sahibi ve 
“Türkiye Gazeteciler Cemiyeti” üyesi…

 2018’ten beri “Kanal D Ana Haber”de “Muhabir” 
olarak görevine devam ediyor. Sosyal medya hes-
abından önemli konularla ilgili uzmanlarla ve konuk-
larla söyleşiler yapıyor. Aynı zamanda “Özel Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar Lisesi”nde Sinema-TV alanında 
öğretmenlik yapıyor.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv
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1975 yılında Diyarbakır’ın Silvan İlçesinde dünyaya 
gelmiştir. İlk ve ortaokulu Diyarbakır’da, Lise’yi ve 

Hemşirelik okulunu Gaziantep’te okumuş, İşletme ve 
Hastane Yüksek lisansını İstanbul’da tamamlamıştır. 
1997 yılında Okulunu birincilikle bitirdikten sonra 
İstanbul İnternational Hospital’da 5 yıl yoğun bakım 
hemşireliği yapmış son 20 yılında da Kalite Yönetim 
Temsilciliği, İşletme Müdürülüğü, Eğitim Hemşire-
liği, Enfeksiyon Hemşireliği alanlarında  hizmet ver-
miş, halen  görevine Avrupa Şafak Hastanesi bünye-
sinde Hemşirelik Hizmetleri Müdürü olarak devam 
etmektedir.

Evli 17 yaşında kız ve 12 yaşında da erkek çocuğu 
olan Jale Düzgün’nün eşi Öğretmen olarak görev 

yapmaktadır. 

Mesleğini çok seven biri olarak Pandemi döne-
minde her hemşire gibi zorlu bir süreç geçirmiş  

2 kez covit atlatmıştır. Pandeminin ilk döneminde 
hastanede birlikte çalıştıkları bir arkadaşlarını covit-
ten kaybetmiş bir çok arkadaşı da ağır hastalık süreci 
geçirmiştir. 

     Jale DÜZGÜN
Özel Avrupa Şafak Hastanesi

Hemşirelik Hizmetleri Müdürü
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29 Ekim 1943 tarihinde İstanbul’da dünyaya gelmiştir. Babasının ismi 
Necdet Gezen, annesinin ismi ise Macide Gezen’dir. Babası Necdet 

Bey TRT’nin eski müzisyenlerindendir. İstanbul’un Fatih semtinde 
dünyaya gelen Gezen, Türk Tiyatro ve dizi oyuncusudur. Müjdat Gezen 
bunların yanında şair ve eğitmen kimliğiyle de tanınmaktadır. Kendisi 
Müjdat Gezen Sanat Merkezi’nin kurucusudur. 

Müjdat Gezen sahneye ilk olarak 1953 senesinde ilkokul öğretmeni-
nin zorlamasıyla çıkmıştır. “Küçük Çiftçiler” isimli bir piyesle ilk sahne 
deneyimini yaşayan Gezen, küçük yaştan beri sanatın farklı dallarına 
da ilgi göstermiştir. Gezen ilk sahne deneyimini yaşadıktan sonra iler-
leyen senelerde İstanbul Radyosu içerisinde kurulan Çocuk Kulübü 
korosuna katılmış ve burada şarkılar söylemeye başlamıştır. Yine 1953 
senesinde kaleme aldığı şiirleri Kardeş çocuk dergisinde yayınlanmış-
tır. 1956 ve 1957 senelerinde bir çok amatör tiyatro topluluklarında rol 
alan Gezen, 1960 senesinde İstanbul Şehir Tiyatroları’nda bu alanda 
profesyonelliğe ilk adımını atmıştır. Aynı sene Vefa Lisesi’ni bitirmiştir. 
Gezen, Kemal Sunal ve Uğur Dündar’la beraber bu lisede okumuştur. 

Müjdat Gezen daha sonra 1961 senesinde İstanbul Devlet Kon-
servatuvarları Tiyatro Bölümü’ne girerek eğitimi için önemli bir 

aşamayı geçmiştir. 1962 senesinde ise ilk filmini çevirerek bir yandan 
da sinema kariyerini başlatmıştır. Gezen, 1963 senesinde ilk özel tiyatro 
çalışmasını yapmıştır. 1963 ve 1964 senelerinde çeşitli sanat dergilerin-
de şiirleri yayınlanmış ve şair kişiliğiyle de kendisini tanıtmayı başar-
mıştır. 1964 – 1966 seneleri arasında askerliğini yapan usta sanatçı bu 
süre içerisinde çeşitli oyun yazma çalışmaları yapmıştır. 1966 senesinde 
ise Ulvi Uraz Tiyatrosu’na girmiş, 1967 senesinde ise arkadaşlarıyla be-
raber Halk Oyuncuları’nı kurmuştur. 

1968 senesine gelindiğinde ilk özel tiyatrosunu açan Gezen, aynı sene 
İstanbul Tiyatrosu’nda çalışmıştır. İlerleyen zamanlarda sahne çalışma-
ları, film çalışmaları ve aynı sürede TV çalışmalarında bulunmuştur. 
1970 yılında Elif isminde bir kızı olan Gezen, gazete ve dergilerde ya-
zılarak yazarak fikirlerini insanlarla paylaşmıştır. ,Müjdat Gezen’in ilk 
kitabı 1975 senesinde çıkmıştır. 1982 senesinde bir yayın evi kuran Ge-
zen’in bir süre İstanbul Üniversitesi Devlet Konsevatuvarı’nda Türk Ti-
yatro’su öğretmenliği yaptığı bilinmektedir. Müjdat Gezen daha sonra 
Kandemir Konduk’la beraber “Güldürü Üretim Merkezi” ‘ni kurmuş ve 
önemli gazetelerde mizah sayfaları yönetmiştir. Gezen, 1991 senesin-
de de Müjdat Gezen Sanat Merkezi’ni kurmuştur. 1996 – 1998 seneleri 
arasında Cumhuriyet Gazetesi’nde yazılar kaleme almıştır. 

1998 senesinde ise ilk defa kendi ismini taşıyan tiyatrosunu kuran Ge-
zen, yaklaşık olarak 100 filmde, 50 oyunda ve 1000’i aşkın radyo ve 

TV skeçlerinde roller alarak adından söz ettirmiştir. Gezen’in şiir dün-
yasında iz bırakan “Şiirim geldi bırakın beni” adlı albümü bulunmak-
tadır. Bu albümde Gezen, sanat camiasından arkadaşları olan Perran 
Kutman, Savaş Dinçel, Mustafa Alabora, Ali Poyrazoğlu, Rutkay Aziz, 
Sunay Akın gibi isimlerle çalışmıştır.

Bazı Tiyatro Oyunları

Mustafam Kemalim – Tuncer Cücenoğlu – 2010 – (Müjdat Gezen Tiyat-
rosu)

Aptal – Müjdat Gezen – 2008 – (Müjdat Gezen Tiyatrosu)

Sınıf Bunadı – Müjdat Gezen – 2007 – (Müjdat Gezen Tiyatrosu)

Hamlet – William Shakespeare – 2006 – (Müjdat Gezen Tiyatrosu)

Yedi Kocalı Hürmüz – Sadık Şendil – 1999 – (Yayla Sanat Merkezi)

Hababam Sınıfı – Rıfat Ilgaz – 1998 – (Yayla Sanat Merkezi)

Hamlet Efendi – Müjdat Gezen – 1996 – (Bursa Devlet Tiyatrosu)

Sersem Kocanın Kurnaz Karısı – Haldun Taner – 1996 – (Trabzon Devlet Tiyatrosu)

Artiz Mektebi – Müjdat GezenKandemir Konduk – 1987 – (Şan Tiyatrosu)

Vatan veya Memleket – Sadık Şendil, Muzaffer İzgü, Umur Bugay – 1978 
– (Müjdat Gezen Tiyatrosu)
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Zafer Ergin, 30 Ağustos 1942 yılında Ankara’da 
dünyaya gelmiştir. Dil Tarih Coğrafya Fakültesi 

Sanat Tarihi bölümünden mezun oldu. Ankara Dene-
me Sahnesi’nden yetişen ve 1961 yılında Devlet Tiyat-
rosu ailesine katılan Zafer Ergin, 1983 yılında Ankara 
Devlet Tiyatrosu’ndan, İstanbul Devlet Tiyatrosu’na 
geçiş yapmıştır.

1988 yılına kadar İstanbul Devlet Tiyatrosunda 
oyuncu olarak görev alan Zafer Ergin, 1998-1990 

yılları arasında İstanbul Devlet Tiyatrosu Sanat Yö-
netmenliği görevini üstlendi ve 2005 yılında Devlet 
Tiyatrosu’ndan ayrıldı. Ergin Devlet Tiyatrosu ile 60 
dan fazla oyunda sahne aldı. Konuk olarak İstanbul 
Devlet Opera ve Balesi’nde müzikallerde görev alan 

Zafer Ergin birçok radyo oyununda da görev üstlendi.

1970’li ve 1980’li yıllarda TRT televizyonunda ya-
yınlanan pek çok yabancı film ve dizide dublaj 

yapmış; çok sayıda yerli dizi ve sinema filminde de 
Cüneyt, Arkın, Ahmet Mekin, Tarık Akan, Mahmut 
Hekimoğlu gibi aktörlerin seslendirmesini gerçekleş-
tirmiştir.

Şimdilerde Kanal D ekranlarında 2006 yılından beri 
yayınlanan ve Reyting Rekorları kıran Arka Sokak-

lar dizisinde Emniyet Müdürü Rıza Aksu karakterine 
hayat vermektedir. 
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Konya‘da Gürcü asıllı bir anne ve Çerkes bir ba-
ba’nın kızı olarak doğmuştur. Manisa İsmet İnö-

nü Kız Meslek Lisesi’nden 1960 yılında mezun oldu. 
1965 yılında Ses Dergisinin açtığı yarışmada birinci 
olarak sinemaya başladı. İlk filmi 1965 yılında çekilen 
“Cumartesi Senin Pazar Benim” adlı ve Fikret Hakan, 
Tanju Gürsu, Altan Günbay ile birlikte oynadığı film-
dir. 

1967 yılında sahneye çıktı. Folk müziği ile aranjman 
söyledi. Birkaç kez yılın en başarılı sanatçısı seçildi. 

1972 yılında milli basketçilerinden Cihat İlkbaşaran 
ile evlenince sinemadan uzaklaştı. 

1983 yılında TRT 1’de yayımlanan, senaryosunu 
Atilla İlhan‘ın yazdığı, “Kartallar Yüksek Uçar” adlı 

dizide Sadri Alışık, Can Gürzap, Serap Aksoy gibi 
oyuncularda birlikte oynadı. 

Selda Alkor, 2002 – 2003 yılları arasında, ığı yönet-
menliğini Çağan Irmak’ın yaptığı “Asmalı Konak” 

dizisinde Özcan Deniz, Nurgül Yeşilçay, Menderes 
Samancılar gibi sanatçılarla birlikte oynadı. “Asmalı 
Konak” adlı dizideki “Sümbül Karadağ” rolüyle ismini 
yeni nesile de duyurdu. 

Sinema Destekleme Kurulu’nun 27-28 Ağustos 
2008 günlerinde İstanbul’da yaptığı toplantının 

ardından aldığı karar çerçevesinde, Necdet Taşçıoğ-
lu ‘Senede bir gün efsanesi-Selda Alkor’ isimli 25 bin 
YTL bütçeli belgesel için ‘motor’ dedi. 

2010 yılında vizyona giren “Mahpeyker: Kösem 
Sultan” filminde Kösem Sultan rolünde oynadı. 

2013 yılında Yönetmenliğini Özer Kızıltan‘ın yaptığı 
“Tozlu Yollar” dizisinin başrollerinde ise; Yücel 

Erten, Selda Alkor, Burcu Kara, Nihat Altınkaya, Si-
nan Albayrak, Seda Akman, Pamir Pekin, Asena 
Tuğal, Yıldırım Gücük, Ayçin İnci, Gülşah Şahin, 
Buse Varol ve Burçin Birben ile birlikte yer almıştır.,
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28 Ağustos 1943 yılında Akören, Silivri’de dünyaya gelmiştir. He-
nüz 10 yaşındayken, 18 Mart 1953 tarihinde Çan - Yenice merkezli 

depremde ailesi evini kaybetmiş; yirmi gün boyunca çadırda kaldıkları 
süreçte ise soğuktan ve kardan ötürü mafsal romatizmaya yakalanan, 
tedaviye de cevap vermeyen ablası Ayten Dündar’ı kalp romatizma-
sından kaybetmiştir. Çanakkale Lisesi’ndeki öğrenim hayatı sürerken 
1958 yılında komiser babasının tayini nedeniyle İstanbul’a dönüp, Ka-
ragümrük’e yerleşen Dündar ailesinin ferdi Uğur Dündar, bu dönemde 
“En eski arkadaşım” diye andığı Müjdat Gezen ile tanışır. Türk gaze-
teci, haber programcısı Uğur Dündar, lise öğrenimini Vefa Lisesi’nde 
tamamlamıştır.Ardından İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi Gaze-
tecilik Enstitüsünden mezun olmuştur.

Askerliğini yaptıktan sonra kapısını çaldığı Milliyet’te kadronun 
fazlalığı nedeniyle işe alınmayan Uğur Dündar, girdiği sınavlar so-

nucunda Etibank Bankacılık İstihbarat Müdürlüğü’nde işe başlar. Kısa 
süreli ilaç temsilciliği ve Türkiye Sınaî Kalkınma Bankası iş tecrübele-
rinin akabinde 1970 yılında TRT tarafından açılan bir sınavı kazanan 
Uğur Dündar televizyon yapımcısı olarak çalışmaya başlamış ve Resmi 
Gazete yazarı olmuştur. Aynı yıl içerisinde Birleşik Krallıkta BBC’nin 
“Televizyonda Yapım-Yönetim” kursuna katılmıştır.

Türkiye’ye döndükten sonra TRT’de yapımcı, yönetmen ve sunucu 
olarak değişik televizyon programlarına imza atmıştır. Uğur Dündar, 
TRT’de 19 yılı aşkın süre ile çalışmış, 1986 yılında Hürriyet yazarı ol-
masının yanı sıra Türkiye’de araştırmacı televizyon gazeteciliğini başla-
tan kişidir. 1992 yılında Show TV’ye geçen Dündar; Gülşah Film’in sa-
hibi olan Selim Soydan’dan gelen teklifi değerlendirerek Hülya Koçyiğit 
ve Adile Naşit ile birlikte rol aldığı “İşte Hayat” filminde gazeteci Uğur 
Dündar rolünü canlandırır.

2012 yılında kısa süreliğine geçtiği Milliyet’ten, yakın arkadaşlarından 
Emin Çölaşan’ın girişimleriyle Sözcü’ye geçiş yaptı.

Bu zamana kadar çok sayıda programa imza atan Uğur Dündar, haber 
programı Arena’nın genel yönetmenliğini yapmıştır. Yıllardır ülkenin 
gündemini talip eden Arena programı ile çok sayıda ödülün de sahibi 
olmuştur.

Uğur Dündar, aynı zamanda İstanbul Üniversitesi ve Marmara Üni-
versitesinde “Televizyon Programcılığı” derslerinde lisansüstü 

hocalık yapmıştır. Halen Sözcü Gazetesinde köşe yazarlığı yapmakta 
olan Uğur Dündar, Halk TV’de Halk Arenası programını hazırlayıp 
sunmaktadır.

 Başarılı gazetecinin rol aldığı bazı yapımlar ise şu şekildedir:

•İşte Hayat - 1975 - Kendisi rolünde

•Olacak O Kadar - 1989 - Sunucu

•Yılan Hikâyesi - 1999 - Kendisi rolünde

•Üvey Baba - 2000 - Kendisi rolünde

•Benim Annem Bir Melek - 2009 - Kendisi rolünde

•Dersimiz Atatürk - 2010 - Kendisi rolünde

Uğur Dündar’ın Bazı Kitapları:

Yalandan Kim Ölmüş

Geldikleri Gibi Giderler

Güneş Ufuktan Şimdi Doğar

Ya Atatürk Olmasaydı

Antrenman Teorisi

Vah Ülkem Vah

İyi Uykular Sayın Seyirciler
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Uğur DÜNDAR
2001 yılında Kiss TV ve Sabah Gazetesi’nde çalışan Uğur Dündar, 2002 
yılında Atv’ye geçip tekrar Star TV’ye geçerek tekrar Star yazarı olmuş-
tur. Daha sonra tekrar Kanal D’ye geçmiş 2004 yılında CNN Türk ile 
ortak yayın yapmıştır.
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12 Aralık 1947’de İstanbul’da doğan Hülya Koçyiğit’in çocukluğu Kuz-
guncuk’ta geçer. İlkokul eğitimine İstanbul’da başlayan sanatçı, Ankara 

Devlet Konservatuvarı Bale Bölümü’nün sınavına katılır. 310 kişinin 
başvuru yaptığı sınavda, sınavı kazanan 9 kişiden biri olur. Henüz 7 yaşın-
dayken bale eğitimi görmek üzere Ankara Devlet Konservatuvarı’nın yatılı 
öğrencilerinden biri olur. İlkokul eğitimine yine Ankara’da yer alan Cebeci 
İltekin Okulu’nda devam eder. Ancak küçük yaşlarda ailesinden uzakta 
olmaya dayanamaz. Annesi Melek Koçyiğit, o dönemde açılan İstanbul 
Belediyesi Konservatuvarı’na yazdırır. Aynı dönemde açılan İstanbul Şehir 
Tiyatroları “çocuk bölümü” sınavlarını kazanarak, Şehir Tiyatroları’nda 
oyunculuğa başlar. Hülya Koçyiğit, ortaokul eğitimine İstanbul’da, Atatürk 
Kız Lisesi’nde devam eder. Bale, tiyatro eğitimin yanı sıra, piyano ve müzik 
dersleri almaya başlar.

Yoğun bir eğitim programına sahip olmasına rağmen büyük bir başarı 
gösteren Koçyiğit, İstanbul Şehir Tiyatroları genel yönetmeni Muhsin 

Ertuğrul’un dikkatini çeker. Kendisi ile görüşmek isteyen Ertuğrul, Melek 
Koçyiğit’e, kızının iyi bir eğitim görmesi için mutlaka Ankara Devlet Kon-
servatuvarı’nda tiyatro eğitimine devam etmesi gerektiğini söyler. Bunun 
üzerine sanatçı tekrar Ankara’ya döner ve lise öğrenimine konservatuvarda 
devam eder. 

Sanatçı, bundan sonra sadece yaz tatillerinde ailesi ile vakit geçirme 
fırsatı yakalar. Kardeşi Nilüfer Koçyiğit, tiyatrodaki bir oyunda keşfed-

ildikten sonra filmlerde oynamaya başlar ve kardeşini setinde ziyaret eden 
Hülya Koçyiğit, yönetmen Metin Erksan’ın dikkatini çeker.

Koçyiğit 1963 yılında, Metin Erksan’ın yönettiği “Susuz Yaz” filmi ile 
sinema hayatına büyük bir adım atar. Film, Türkiye’nin uluslarar-

ası alandaki ilk başarısını getirerek Berlin Film Festivali’nde “Altın Ayı” 
ödülünü kazanır. Bu film ile hayatı değişmeye başlayan sanatçı kısa süre 
içinde babası Sedat Koçyiğit’i kaybeder. Öğrencilik yıllarında ilk filminde 
oynayan sanatçı aynı zamanda ailesinin geçimini de sağlamak durumun-
dadır. Ancak yoğun bir zaman ayırmayı gerektiren sinema çalışmaları ned-
eniyle bir seçim yapmak zorunda kalır. Ya eğitim hayatını ya da çalışmayı 
seçecektir ve o, ailesinin geçimi için çalışma hayatını seçer.

Hülya Koçyiğit, Susuz Yaz’ın ardından yer aldığı melodramların yanı 
sıra yerli romanların sinemaya uyarlanması için büyük çaba sarf eder. 

Kerime Nadir, Muazzez Tahsin Berkant, Esat Mahmut Karakurt, Halide 
Edip Adıvar, Peride Celal’in eserlerinin sinemaya aktarılmasında büyük 
katkısı olan oyuncu, uzun süre roman kahramanlarını canlandırır.

Mesleğinin olgunlaşma döneminde ise toplumsal sorunları, özellikle 
kadın sorunlarını ele alan filmlerde rol alır. Gelin, Düğün, Diyet, Al-

manya Acı Vatan, Firar, Kurbağalar, Bez Bebek, Karılar Koğuşu, Derman, 
Vurun Kahpeye, Gökçeçiçek gibi birçok başarılı filme imza atan sanatçı, 
Türkiye’nin usta yönetmenleri Ömer Lütfi Akad, Halit Refiğ, Şerif Gören, 
Metin Erksan, Ertem Eğilmez, Atıf Yılmaz, Osman Seden, Orhan Aksoy ile 
çalışma fırsatı yakalar.

1991’de ‘Devlet Sanatçısı’ seçilen Koçyiğit, 1991-1992’de kurucusu olduğu 
Sinema Oyuncuları Derneği’nin (SO-DER) başkanı olur. Dört yıl bo-

yunca sürdürdüğü başkanlık görevinden sonra yönetim kurulunda çalışır.

2014 yılında, yüzüncü yılı kutlanan Türk sinemasına yaptığı büyük 
katkılardan dolayı sinema alanında Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat 

büyük ödülünü alan Hülya Koçyiğit, 200’e yakın yapımda yer almıştır.

Hülya Koçyiğit bugüne kadar yurtiçi ve yurtdışı film festivallerinde çok 
sayıda ödül almıştır. Sanatçının ilk filmi Susuz Yaz, Türk Sineması’nın 

100. Yılında Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından halk oylaması ile 
yapılan halk oylamasında “yüzyılın filmi”, Hülya Koçyiğit de bu filmdeki 
rolü ile “yüzyılın yüzü” seçilmiştir. 

Sanatçının filmleri Yunanistan, İran, Mısır, Lübnan, Cezayir gibi değişik 
ülkelerde gösterilmiştir. 1965-1974 yılları arasında Hülya Koçyiğit’in 

tüm filmleri Yunanistan’da sinemalarda oynatılmıştır. “Derman” filmi 5 
kıtada oynatılan, “Kurbağalar” filmi ise yabancı televizyon kurumlarına 
satılan ilk Türk filmidir.

Koçyiğit, eşi Selim Soydan ile birlikte 1974 yılında kurduğu Gülşah Film 
ile yapımcılığa devam etmektedir.
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Gerçek adı Nusret Ersöz olan Serdar Gökhan 15 
Mayıs 1946 tarihinde dünyaya geldi. Beşiktaş 

Tatbiki Güzel Sanatlar Akademisi Resim Bölümü’n-
de okudu. Babı-ı Ali Nurosmaniye de yedi yıl tabela 
ve resimli roman ressamlığı yanı sıra Film platola-
rında set dekoratörlüğü yaptı.Asıl mesleği ressamlık 
olan  Serdar Gökhan, oyunculuk kariyeriyle tanınıyor. 
1964 yılında küçük rollerle sinemaya ilk adımını atan 
Serdar Gökhan, atletik yapısının yanı sıra oyunculuk 
performansıyla da Yeşilçam’ın aranan isimlerinden 
oldu. 1969 yılında Ses Dergisi’nin ”Sinema Yıldızı ” 
yarışmasına katılınca prodüktör Kadir Kesemen’in 
dikkatini çekti. Saltuk ve Dadaş film şirketleri ile on 
filmlik anlaşma imzaladı. Önemli filmlerinden bazı-
ları Gökçe Çiçek, Irmak (Lütfi Ö. Akad) ve Kara Do-
ğan (Yılmaz Duru) olarak sayılabilir.

Çok Sayıda Film Çeken Serdar Gökhan’ın son 30 
yıla Damga vuran Rol aldığı  Film ve Dizileri

•Türkler Geliyor: Adaletin Kılıcı 2020

•Diriliş:Ertuğrul 2014 - Süleyman Şah

•Kurt Seyit ve Şura 2014

•Babalar ve Evlatlar Sezon 1 2012

•Fatmagül’ün Suçu Ne? Sezon 2 2011

•Kırmızı Işık Sezon 1 2008

•Elif Sezon 1 2008

•Hacivat Karagöz Neden Öldürüldü? 2006

•Pertev Bey’in Üç Kızı Sezon 1 2006

•Sev Kardeşim Sezon 1 2006

•Karaoğlan Sezon 1 2002

•Akşam Güneşi Sezon 1 1999

•Kanayan Yara - Bosna Mavi Karanlık 1994

•Kurdoğlu 3 / Bu Yola Baş Koyduk 1992

•Ahmet Hamdi Bey Ailesi Sezon 1 1991

•Polis Görev Başında 1990

•Av 1989

•Kanun Savaşçıları 1989
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Genç bir adam olan Mehmet, kağıt toplayarak geçi-
mini sağlar. Onun bu hayattaki en büyük destekçisi 

ise Tahsin Baba’dır. Mehmet’in yaşamı, hayatına Ali 
adında 8 yaşındaki bir çocuğun girmesiyle bambaşka bir 
hal alır. Ali’yi ailesine kavuşturmaya çalışan Mehmet, bu 
sırada küçük çocukla arasında farklı bir bağ kurar.

Kağıttan Hayatlar’ın senaryosunu Behzat Ç., Saygı, 46 
Yok Olan gibi yapımların senaryosunu yazan başarılı 

isim Ercan Mehmet Erdem kaleme aldı. Kağıttan Haytlar 
Filminin Yapım, Yönetim ve Oyuncu Kadrosu ise;

Yapım şirketi: OGM Pictures
Yapımcı: Onur Güvenatam; Çağatay Ulusoy
Yönetmeni: Can Ulkay
Yazar: Ercan Mehmet Erdem
Oyuncular : 
• Çağatay Ulusoy
•Emir Ali Doğrul
•Turgay Tanülkü
•Selen Öztürk
•Ersin Arıcı
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Tatbiki Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema - TV 
bölümünü mezunudur.

Yaklaşık olarak 30 senenin üzerinde Türkiye ve 
dünyanın bir çok önde gelen markaları için reklam 
yönetmenliği yapmıştır. Bu süre içerisinde yüzlerce 
markanın 1000’in üzerinde reklam filmini yönetmiş, 
yönettiği reklam filmleri Kristal Elma, Effie, Epica ve 
Cannes gibi yarışmalarda pek çok ödül almıştır. 

2015 yılından itibaren sinema sektörüne atılmış, 
sırasıyla Sarıkamış Çocukları, Ayla, Müslüm, Türk 

İşi Dondurma ve Mücadele Çıkmazı sinema filmler-
inin yönetmenliğini üstlenmiştir.
2021 yılında başlamış olduğu Mevlana’nın hayatını 
anlatan “Mevlana Celaleddin-i Rumi” adlı dizinin 
çekimlerine devam etmektedir.

Özellikle 2017 yılında yönetmenliğini yaptığı 
“Ayla: The Daughter of War”, 90. Oscar Akademi 

ödülleri Yabancı Dilde En İyi Film dalında Türki-
ye’nin Oscar aday adayı olmuş, film toplamda tüm 

dünyada 30 a yakın ödül ve seçki başarısı yakalamıştır. 
Diğer filmlerinden Müslüm, Türk İşi Dondurma ve 
Sarıkamış Çocukları ile pek çok ödülün sahibi oldu.
2020 yılında çekimlerini gerçekleştirdiği Netflix Orig-
inal filmi “Kağıttan Hayatlar”, tüm dünyada gösterime 
girdi ve 62 ülkenin “Top 10” listesinde yer aldı ve 
2021 yılının tüm Netflix filmleri içinde 16. sırada yer 
alma başarısını yakaladı.

Can Ulkay şu anda  SaproFilms ile yeni sinema fil-
mi “Nusrat” projesinin çalışmalarını sürdürmek-

tedir. 
Aynı zamanda Reklam sektörü ile de çalışarak çeşit-
li markalara yönetmenlik hizmeti vermeye devam 
etmektedir.
Bir çok üniversitenin workshop ve seminerlerine 
eğitmen ve konuşmacı olarak katılarak öğrencilere 
kariyerlerine yön verme, mesleki liderlik ve sinema 
endüstrisi konularında tecrübelerini, bilgi ve birikim-
lerini aktarıp onların gelecekteki kariyer seçimlerine 
yardımcı olmaktadır.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv
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1980 yılında İzmir’de doğan Selen Öztürk 2004’te 
Hacettepe Üniversitesi Devlet Konservatuvarı tiyatro 

bölümünden mezun oldu. ‘Kamelyalı Kadın’, ‘Beş Yıl 
Geçince’, ‘Leonce ile Lena’, ‘Hırçın Kız’, ‘7-Şekspir Müzika-
li’, ‘Bakarsın Bulutlar Gider’ ve ‘İntiharın Genel Provası’ 
oyunlarında oynadı. 

‘7-Şekspir Müzikali’ oyunuyla Sadri Alışık Oyuncu 
Ödülleri (Efes Pilsen) Müzikal /Komedi dalında Gençlik 
Özel Ödülü ile Ankara Sanat Kurumu Övgüye Değer 
Kadın Oyuncu Ödülü’nün sahibi oldu.

“Bakarsın Bulutlar Gider” oyunundaki rolü ile ‘Afife Jale 
Tiyatro ödüllerinde En İyi Kadın Oyuncu, ‘İntiharın 
Genel Provası ‘ oyunundaki rolü ile 2018 Sadri Alışık 
Oyuncu ödüllerinde Komedi / Müzikal kategorisinde En 
İyi Yardımcı Kadın Oyuncu adaylıkları bulunmaktadır.

Oyun Atölyesi’nde sergilenen Hırçın Kız ve Araf 
oyunları ile Bab-ı Tiyatro’nun “Varolmayan Ayşe’nin 

Maceraları ‘ oyunlarının müziklerini yapmıştır. Bab-ı 
Tiyatro’ya oyununda yaptığı çalışma Tiyatro Dergisi 
Ödülleri’nde En İyi Oyun Müziği adaylığını getirmiştir.

Karayılan, Cümbür Cemaat Aile, Muhteşem Yüzyıl, 
Benim Adım Gültepe, Serçe Sarayı, Hatırla Gönül, 

Payitaht Abdülhamit, Azize, Çocukluk dizilerinde ve 
“Çiçero”, Naim” ve “Kağıttan Hayatlar” sinema filmlerinde 
yer aldı.

2011’de Evos Angels ve Kırmızıtürk tarafından ‘Yılın En 
İyi Kadın Seslendirme Sanatçısı ‘ ödülünü alan Selen Öz-
türk, 2015 yılında Fazıl Say’ın Türk Bestecilerin çocuklar 
için yaptığı eserleri çalıp hikayelerini yazdığı “Çocuklar 
İçin” albümünde Anlatıcı olarak yer almıştır. 

Film, dizi, çizgi film, reklam ve sinema filmlerinde ses-
lendirme yapmakta ve şarkı söylemektedir. 

Piyano, gitar, ukulele, mızıka, akordeon çalabilen Öz-
türk’ün beste çalışmaları da bulunmaktadır. 

Selen Öztürk, 2021 sezonunda FOX TV’de yayınlanma-
ya başlayan “Misafir” dizisinde “Nazan” karakterine 

hayat vermektedir.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv
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Anne tarafından Boşnak, baba tarafından Bulgaristan göçme-
ni kökenli bir ailede doğdu. 2010 yılında Best Model of Tur-

key birincisi oldu.[3] Üniversite eğitimini İstanbul Üniversitesi 
Orman Fakültesi Sulama Sistemleri  Bölümünde tamamlamış ve 
aynı zamanda Ayla Algan’dan oyunculuk dersleri almaya başladı. 

İlk rolü 2011’de Show TV’de yayınlanan Adını Feriha Koydum 
dizisindeki Emir Sarrafoğlu karakteridir. Dizi 2 sezon boyunca 

67 bölüm olarak yayınlandı. Dizi yayınlandığı dönemde oldukça 
başarılı olmuştur. 

Diziye devam ederken 2011’de Anadolu Kartalları filminde de 
rol aldı. Filmde Üsteğmen Ahmet Onur karakterini canlandırdı. 
Film 1.195.129 kişilik gişe yapmıştır. 

Başrol oyuncusu Hazal Kaya’nın Adını Feriha Koydum’dan 
ayrılması ve Feriha karakterinin ölmesiyle dizi yeni sezonda 

‘’Adını Feriha Koydum: Emir’in Yolu’’ adıyla sezona ekibe yeni 
dâhil olan oyuncularla başlamıştır. Birkaç bölüm devam eden 
gelen eleştiriler nedeniyle yine isim değiştirip sadece ‘’Emir’in 
Yolu’’ adıyla yayın hayatına devam etmiştir. Bu defa dizinin Adı-
nı Feriha Koydum dizisi ile bir bağlantısı kalmamış ve konu ta-
mamen değişmiştir. Toplam 13 bölüm sürmüştür.

Ay Yapım’ın yaptığı, senaryosunu Ece Yörenç’in yazdığı ve 
2013-2015 yılları arasında Star TV’de yayınlanmış olan 

Amerikan dizisi The O.C’nin yerli uyarlaması, Medcezir dizisin-
de Yaman Koper karakterini canlandırarak, dizide başrol olarak 

yer aldı. Dizide Çağatay Ulusoy’a Serenay Sarıkaya eşlik etti. Dizi 
2 sezon, 77 bölüm sürmüştür. Reytinglerde de oldukça başarılı olmuştur. 
2015 yılında Leyla Lydia Tuğutlu ile Delibal adlı filmde başrol 
olarak yer aldı. Filmde Barış Ayaz karakterini canlandırdı. Film 
1.465.092 kişilik gişe yapmıştır. 

2016’da Colin’s markasının reklam yüzü olan Ulusoy, Bize Uyar 
adlı reklam filminde Victoria Secret mankenlerinden Taylor Ma-
rie Hill ile birlikte yer aldı. 

Yapımcılığını Ay Yapım’ın yaptığı, Show TV’de 2016 - 2017 
yılları arasında yayımlanan, reyting rekortmeni olan İçer-

de dizisinde 39 bölüm Sarp Yılmaz karakterini canlandırmıştır. 
Ulusoy, bu dizide Aras Bulut İynemli ile beraber başrol olarak 
yer almıştır. 

Ulusoy, 2018-2020 yılları arasında Netflix’te 4 sezon, 32 bö-
lüm boyunca yayımlanan ilk Türk dizisi Hakan: Muhafız’ın 

başrol karakteri olan Hakan Demir rolünü üstlendi. Dizinin her 
bir bölümü 15 milyondan fazla kişi tarafından izlenmiştir ve 
Netflix’in en başarılı yapımları arasında yer almayı başarmıştır. 

2021 yılında BluTv yapımı Yeşilçam isimli dizide rol almıştır. Di-
zide Semih Ateş karakterini canlandırdı. 

Aynı zamanda Netflix’te yayınlanan Kağıttan Hayatlar isimli filmde baş-
rol oynadı. Ulusoy, filmde Mehmet karakterini canlandırdı
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Derya Bedavacı 7 kardeşli bir ailenin 3. çocuğu olarak 
Sivas’ta dünyaya geldi. Hayatını İzmir’de sürdüren 

Derya Bedavacı Ada Su isminde bir kız çocuğu annesidir. 
Derya Bedavacı’nın eşi Davulcu, Baterist’tir.

Hakan Altun ile seslendirdiği “Kavuşmalıyız” isimli 
bir tekli çalışması ile tanınan ve dikkatleri üzerine 

çekmeyi başaran Bedavacı, şiir yazmaktadır. 

2018 senesinde “Sayende” isimli bir albümü sevenleri ile 
buluşturmuş, albüm içerisinde yer alan tüm şarkıların 

söz ve şarkıları kendisi oluşturmuştur.

Beste çalışmaları da yapan Bedavacı birçok isme 
besteler vermiştir. Kubat‘ın seslendirdiği Veda, Buram 

Buram, Eyvah, Hakan Altun’un seslendirdiği Saki ve Fer-
hat Göçer seslendirdiği Sanane bunlardan sadece birkaç 
tanesidir.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv
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1972 yılında İstanbul’da dünyaya gelen Hakan Altun 
aslen Siirtlidir. “Arap Hasan” lakaplı futbolcu Hasan 

Altun’un oğlu olan Hakan Altun’un bir de kız kardeşi 
vardır. Lisans eğitimini İstanbul Teknik Üniversitesi 
Türk Musikisi Devlet Konservatuarı’nda yapan Hakan 
Altun, yüksek lisans eğitimini İstanbul Teknik Üni-
versitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde tamamlamıştır.

1994 yılında, Edirne Türk Devlet Müziği toplulu-
ğunda çalışan Hakan Altun 1997’de görevini bı-

rakarak vatani görevini yapmak için askere gitti. As-
kerliğini yaptığı Ankara’da besteci yönünü keşfeden 

Hakan Altun, 1998 yılında kendi adını taşıyan ilk 
albümünü çıkardı. Sevilen sanatçı ilk albümündeki 
“Hani Bekleyecektin” adlı şarkısı ile o dönem büyük 
bir çıkış yakalamıştır.

2000 yılında “Ağlamak Yok Yüreğim” adlı ikinci al-
bümünü çıkaran Altun’un, ikinci albümünün çıkış 

parçası “Ağlamak Yok Yüreğim”dir. Bu albümde yer 
alan “Her Sevda Bir Ölümmüş” adlı şarkısına Şebnem 
Schaefer ile çektiği video klibi ile ses getirmiştir.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv
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Erler Film imzalı, 31 Temmuz 2006 tarihinde Kanal 
D’de yayınlanmaya başlayan ve yönetmenliğini Or-

han Oğuz’unyaptığı polisiye, aksiyon, dram ve komedi 
türündeki Türk yapımı televizyon dizisi. 16 yıldır (16 se-
zon) kesintisiz yayınlanan Arka Sokaklar, yayın yılı, se-
zon sayısı ve bölüm sayısı bakımından Türk televizyon 
tarihinin en uzun süren haftalık dizisidir.

Dizide, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Mü-
dürlüğü’nde özel bir ekipte görev yapan polislerin 

aile yaşamları ve İstanbul sokaklarındaki maceraları anla-
tılmaktadır. Ekip, görevleri sırasında değişik ve çeşitli in-
san hikâyeleriyle sürekli karşılaşmaktadır. Zaman zaman 
gülümseten, zaman zaman da iç burkan bu hikâyelere, 
meslek yıllarının tecrübesi ve babalığıyla yaklaşan, eki-
bin diğer genç üyelerine de yol gösteren İstanbul Emniyet 
Müdürü Rıza Baba olur.

Ana karakterler

• Rıza Soylu (Zafer Ergin), 4. Sınıf Emniyet Müdü-
rü’dür. Asayiş Özel Ekip’in kurucusudur.

• Mesut Güneri (Şevket Çoruh), ekibe ilk gelen Özel 
Harekât kökenli komiserdir.

• Hüsnü Çoban (Özgür Ozan), ekibe ilk dâhil olanlardan-
dır. Başkomiserdir.

• Engin Balkan (İlker İnanoğlu), 3. Sınıf Emniyet Müdü-
rü’dür.

• Selin Demirci (Oya Okar), Daha önce Narkotik Şu-
be’de çalışmış başarılı bir komiserdir.

• Hakan Çınar (Ozan Çobanoğlu), Daha önce TEM Şu-
be’de çalışmış başarılı bir komiserdir.

•Cemal Şahin (Yiğitcan Ergin), Komiser yardımcısıdır.

•Ezgi Vural (Ela Yörüklü), Komiser yardımcısıdır.

•Arda Atik (Tunç Oğuz), Komiser yardımcısıdır.

•Emre Gürbüz (Oğuz Peçe), Komiser yardımcısıdır.

•Aslı Atalay (Deniz Çatalbaş), Komiser yardımcısıdır.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv
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Yazan: Müjdat Gezen

Yöneten: Evren Duyal

Oynayanlar: Müjdat Gezen, Elif Gezen

Yıllar boyunca gerek tiyatro sahnelerinde gerekse televiz-
yon ekranlarında gönüllere taht kuran usta oyuncu Müj-
dat Gezen 60. sanat yılında kızıyla ’Baba Kız’ Tiyatro Oyu-
nu ile sahneye çıkıyor!

Uzun yıllar yurtdışında yaşan kızı Elif ile ’’Baba Kız’’oyu-
nunda aynı sahneyi paylaşan Müjdat Gezen, kızının beste-
lediği şiirleri ve kızıyla olan komik anılarıyla güldürmeye 
devam edecek

Başarılı müzisyen ve ses sanatçısı Elif Gezen; 

“Babamla elli yıl sonra gene birlikte olmak. Bu cümleyi 
bir açıklayayım: Oyunun afişindeki fotoğraf ben bir ya-
şımdayken annem (Gün hanım) tarafından çekilmiş. 
Babamın çocuk oyununun sonunda pıtış pıtış sahneye 
çıkmışım. O da beni kucağına alıp seyircilere takdim et-
miş. Tahmin ediyorum ki sahneye çıkış sebebim kendimi 
seyirciye göstermekten çok babama yakın olma isteğim 
olmuş olmalı. Belki bu şimdi de böyle. 

Doğrusu benim motivasyonum, seyirci karşısına çıkmak-
tan çok babamla karşılıklı sahnede olmak oldu. Meğer 
yarım asırdır bu anı bekliyormuşum da haberim yokmuş. 
Anlar geçer, anılar kalır. Bu oyun benim babamla geç de 
olsa anılar biriktirme çabamdır. Daha da güzeli, bu oyu-
nun anısının sizde kalması, her hatırlayışınızda sizi gü-
lümsetmesi, mutlu etmesi.”

Müjdat Gezen; 

ELİF benim kızım ,

Uzun yıllardır yurt dışında yaşıyor

Ona hasret kaldım...

Mimar Sinan Üniversitesi ve üç müzik bölümü bitirdi.

Biri Amerikada...

biri’de İngilterede...

İki müzik okulu daha !

Benim şiirlerimi bestelemiş...

”Baba bunları bir oyunda kullanalım ” dedi.

Başımızdan geçen komik anları oyun yaptık .

Hem şarkı söylüyoruz...

Hem gülüyoruz...

Hem eğleniyoruz...

60.SANAT YILIM ’da , bu iş bana iyi geldi.

Gelin birlikte eğlenelim.
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Coşkun Sabah başarılı çalışmalarla dolu müzik 
hayatında ilk kez kendisine ait “Gönlümün Kıy-

metlisi” adlı şarkıyı, genç ve güzel sanatçı Canan Çal 
ile birlikte düet yaparak geçtiğimiz 2021 şubat ayında 
piyasaya çıkarttı.  Söz Müzik Coşkun Sabah

Ayrıca Türk sanat müziğinin usta ismi bestekar ve 
yorumcu Coşkun Sabah yeni şarkısı “Gönlümün 

Kıymetlisi” için Akatlar Kültür Merkezi’nde klip çeki-
mi yaptı. Genç sanatçı Canan Çal ile birlikte düet ya-
parak seslendirdiği şarkısının büyük beğeni topladığı-
nı söyleyen sanatçı “Son zamanlarda buna benzer çok 

etkili güzel şarkılar çıktı. Bu da onlardan biri. Evde 
yalnız kaldığım zamanlarda şarkı bestelemek için çok 
uygun ortamlar ortaya çıkıyor. Yalnızken üretim çok 
daha kolay oluyor. Bir bestecinin en iyi zamanı yal-
nızlığıdır. Ben üreten bir sanatçı olarak da sadece yap-
tığım işle anılmak istiyorum. Bizim gibi üç beş tane 
kalan ve üreten sanatçılar var onlarda gerçekten ko-
runmalıyız. Biz besteciler çok önemliyiz. Sit alanı gibi 
korunmalıyız.” dedi.
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KİŞİSEL VE KURUMSAL EĞİTİMLER
ZARAFET   EĞİTİMLERİ
PROTOKOL  EĞİTİMLERİ
İMAJ, İELTİŞİM EĞİTİMLERİ
GÖRGÜ KURALLARI EĞİTİMİ

DİKSİYON EĞİTİMİ
SUNUM TEKNİKLERİ EĞİTİMİSUNUM TEKNİKLERİ EĞİTİMİ

MOTİVASYON EĞİTİMLERİ
MANKENLİK MODELLİK EĞİTİMİ
SİNEMA OYUNCULUĞU EĞİTİMİ

ALGI YÖNETİMİ EĞİTİMİ
İKNA TAKTİKLERİ EĞİTİMİ

BEDEN DİLİ EĞİTİMİ
STRESS YÖNETİMİ EĞİTİMİ

LİDERLİK EĞİTİMLERİ
YÖNETİCİ EĞİTİMLERİ

TÜKETİCİ TÜKETİCİ DAVRANIŞ YÖNETİMİ
DUYGUSAL ZEKA EĞİTİMİ

SATIŞ VE PAZARLAMA GÖZLEM 
BİRÇOK KURUMSAL, KİŞİSEL EĞİTİMLER

www.aycakuru.com.tr



Şarkılar Biz Söyler 25 Şubat 2021 tarihinde Kanal 
D’de Sibel Can, Hakan Altun ve Hüsnü Şenlendiri-

ci tarafından sunulmaya başlayan talk show türünde-
ki Türk televizyon programı.

Yapımcı: Polat Yağcı

Yönetmen: Erdal Demirci

Sunucu: Sibel Can; Hakan Altun; Hüsnü Şenlendirici

Sezon sayısı: 2

Ses formatı: Stereo

Yapım şirketi: Poll Production

Şarkılar Bizi Söyler 2 sezondur her Cumartesi akşa-
mı Kanal D ekranlarında yayınlanmakta ve büyük ilgi 
görmeye devam etmektedir.
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Türkiye’nin ilk haber kanalı NTV, 25 yaşında… Her-
kese, her saate uygun haber kuşakları ile yeni yayın 

döneminde de haberin merkezi olan NTV, ulusal ve ulus-
lararası haberler başta olmak üzere; ekonomiden, kültür – 
sanat’a, yaşam ve spor’dan hayata dair ne varsa 25 yıldır 
ekrana getiriyor.

1996 yılında Türkiye’nin ilk “24 saat haber” anlayı-
şına sahip kanalı olarak yayına başlayan NTV, Ocak 

1999’da Doğuş Yayın Grubu bünyesine katıldı. Yakaladı-
ğı başarı ile Türk medya endüstrisini değiştiren NTV, Tür-
kiye’de tematik kanal dönemini başlattı. NTV, ulusal ve 
uluslararası haberler başta olmak üzere; ekonomi, kültür 
- sanat, yaşam ve spor konularına odaklanan programlar 

da yayımlıyor. İstanbul ve Ankara merkezli yayın yapan 
NTV, 25 yıldır habere ve insana dair ne varsa ekrana ge-
tirmeye devam ediyor.Sağlık, eğitim ve çevre gibi konu-
larda yapmış olduğu yayınlar ve özel projeler, NTV’nin 
kurumsal kimliğinin önemli bir parçası olan sosyal so-
rumluluk bilincine yaklaşımının somut örnekleri arasında 
yer alıyor. 

Tarafsızlığı, ulusal öğelere ve evrensel etik değerlere 
saygılı, ilkeli yayın anlayışı, izleyicisi ile kurduğu ile-

tişim, dinamik kadrosu ve teknik donanımı ile NTV, sade-
ce bir haber kanalı değil, aynı zamanda kamuoyu nezdin-
de de itibarlı ve “güvenilir haber” ile eşanlamlı bir marka.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv
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Marmara Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü 
mezunuyum. Mesleğe üniversite yıllarında, 

1997’de Kanal D Haber Merkezinde stajyer-muhabir 
olarak başladım. Sonra sırasıyla Show Haber ve Kanal 
D Haber Merkezinde çalıştım. Yurtiçi ve yurtdışın-
da birçok önemli gelişmeye yerinde, sahada tanıklık 
ettim. 14 yıllık muhabirlik deneyiminin ardından, 
stüdyoya girdim. TRT TÜRK kanalında “Bugün” 

isimli bir haber programı sundum. 2011 yılından beri 

NTV Haber Merkezinde çalışıyorum. Haber 
kuşakları, özel röportajlar, haber programları 

sundum. Halihazırda haftaiçi hergün “Öğle Bülteni” 
Kuşağını sunuyorum. Ayrıca Salı akşamları Siyasi 
İşler programını hazırlayıp sunuyorum…

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv
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A.B.D.’ de çıkarılan ilk Türk - Amerikan dergisi olan Türk of America 
Dergisi (www.turkofamerica.com) ile başlayan gazetecilik yaşantısı 

2002’den günümüze uzanmaktadır. ABDnin Kemalyeri Dergisi temsil-
ciliği,Birleşmiş Milletler haber içerikleri sunan Turkish Journal ve Mil-
liyet Gazetesinde” ABDde Gündem” köşesi bulunmaktadır.

Beyaz Saray, Birleşmiş Milletler, NATO, A.B.D. Dış İşleri Bakanlığı ve 
Pentagondan onaylı Basın Yayın kartları bulunmaktadır.

Türk of America ve Turkish Journal’ın yanısıra Washington Post, 
World Affairs, Washington Times, U.S News, SAİS (John Hopkins 

Üniversitesi Yayınları), The Hill, Daily Caller uluslararası gazetelerde 
makaleleri ve köşe yazısı yayınlandı.

Ali Çınar, New York merkezli “Radyo Türküm” adli radyo istasyo-
nunda “ Ali Çınar ile Pusula “ adli haftalık radyo programı sun-

muştur.

PBS News Hour, CNBC, FOX Business, Fox News Radio, Bloomberg 
TV, Bloomberg Radio, BBC TV, BBC Radio, NewşMax TV, Al Jaze-

era English, Canada TV, Al Jazeera Arabic, İ24 News, Voice of Ameri-
ca, France 24, CGTV, SkyNews gibi kanallarda konuk olarak yer almış 
ve düzenli olarak CNN Türk, Habertürk, NTV,  Halk TV,Tele 1 , TRT 
Haber, Ekoturk TV, TRT World,  KRT TV, TV 100  gibi Türk medya 
kanallarına bağlanmaktadır.

Pandemi ile beraber, ABDde kovid-19 tedbirleri sırasında hem New 
York hem Washington DCde canlı yayınları ile Türk kamuoyunu 

bilgilendirmiştir. Aynı şekilde, George Floyd öldürülmesi son-rası yaşa-
nan olayları Minnesotaya giderek canlı olarak Türk kamuoyuna aktar-
mıştır. Beyaz Saraydan haftada en az 5 yayın yaparakta Türk-Amerikan 
ilişkileri ve Dış Politika ilgili bilgileri sahadan vermeye devam etmekte-

dir.Çınarın, 2020 Başkanlık seçimlerinde 24 saat aralıksız canlı bağlan-
tılarından bir tanesi CNN ve Bloombergte kapak olarak verilmiştir(ek 
resimler)

Ali Çınar, NATO Avrupa Komutanlığı yapmış James Stavrıdış,,A-
merikalı Generallerden Ben Hodges,Pentagon Müsteşarlığı yapmış 

Mary Beth Long,belli ülkelerde ABD Büyükelçiği yapmış James Jeff-
rey,Robert Çekuta James Warlick,Matthew Bryza, john Herbst ışimler-
lede özel röportaj ve yayınlar yapmıştır.

Onaylı üyeliklerinin bulunduğu Basın Yayın kuruluşları:

Beyaz Saray Gazeteciler Cemiyeti 

 Birleşmiş Milletler Muhabirleri Derneği

New York Basın Yayın Kulübü

Amerikan Basın Yayın Derneği

A.B.D. Yabancı Muhabirler Birliği

Ali Çınar,1999 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesini bitirdik-
ten sonrada ABDye master amaçlı gitmiştir.New Haven Üniversitesinde 
masterini tamamladıktan sonra Harvard Üniversi-tesi ve MİTda sertifi-
ka programlarına katılmıştır.Türk-Amerikan toplumu içinde 30un üze-
rinde ödül alan Ali Çınar, 2019da 7 ABD Başkanına verilen” Ellis Island 
Madalyasına” layık görül-müştür.Aynı şekilde Birlemiş Milletler destek-
li  JCİin Türkiye Genç Liderler ve Girişimciler - TOYP ”Türkiye’nin 10 
EN Başarılı Genci” seçilmiştir.

Ali Çınar, ABDde gazetecilik doktorasına bu sene başlayacaktır.
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TÜRK GAZETECİSİ

Ali ÇINAR
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1979 Ankara doğumludur. Özel Kültür Lise’sinden
mezun olduktan sonra İstanbul İletişim Fakültesi

Gazetecilik Bölümü’ne girmiştir.Mezun olduktan
sonra yerel bir kanalda haber sunarak sektöre giren

Gülden Kalecik Demirtaş aynı kanalda haftalık bir
siyasi program da sunmuştur. 2010 başladığı 

TGRT Haber’de haber kuşak moderatörlüğü ve-

haftalık siyasi programlar hazırlayıp sunmuştur. 
Tgrthaber’de saat 12-14 arası yayınlanan Gün ortası 
haber Kuşağının moderatörlüğünü yapmaya devam 
etmektedir. Evli ve bir çocuk sahibidir.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

Gülden Kalecik DEMİRTAŞ 
 TGRT Ana HaberYILIN EN İYİ

 KADIN 
HABER SPİKERİ
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Esra EROL’da / ATV
YILIN EN İYİ

 KADIN KUŞAĞI 
PROGRAMI

12 mayıs 1982 tarihinde İstanbul Eyüp’de doğdu.

5 kız çocuğun ortancasıdır. Aslen Sinop Ayancık’lı bir ai-
lenin çocuğudur. Adı Seyfi ve polis olan babasının tayin 
olduğu Kütahya’da İlk, orta ve lise öğrenimini tamamladı.

Kız lisesi Çini Seramik mezunudur. Açık Öğretim Fakül-
tesi’nden mezun oldu. Maltepe Üniversitesi’nin diksi-
yon-spikerlik kurslarına katıldı. Sonra Marmara Üniversi-
tesi Radyo-Televizyon bölümünde eğitim aldı.

Beden Eğitimi öğretmeni olmayı planlarken televizyoncu 
oldu. Lise yıllarından beri yerel radyo ve televizyonlarda 
kendi hazırladığı programları sundu.

İki yıl üst üste Türkiye’nin en prestijli ödüllerinden biri 
olan Altın Kelebek’i alarak en iyi sunucu ödülünü kazandı.

2010 yılında başlattığı sosyal sorumluluk projesi Umut Evi 
ile 6000 kadına ücretsiz danışmanlık hizmeti verdi, proje-
nin gelirini ise içeriğini program adayı kadınların olduğu 
Sessiz Kadınlar ve Kara Duvak kitabı ile elde etti. Progra-
mında engelli vatandaşlara desteğinden dolayı mavi kapak 
kampanyasıyla 1000‘in üstünde akülü sandalye dağıttı.

2 Temmuz 2010 tarihinde Ali Özbir ile evlenen Esra Erol 

iki çocuk annesidir.

Kariyer :

Siemens Mobile Kuşak - Sunucu (Teknoloji TV) 2003

Turkuaz (Kanal D) 2005 - 2007

Dest-i İzdivaç: (Flash TV) 2007

Esra Erol’la İzdivaç (Star TV) 2008

Esra Erol’la (Fox TV) 2013 - 2014

Esra Erol’da (ATV) 2015 - 2017

Oyunculuk deneyimi :

Kalp Gözü - TV Dizisi (Kanal 7) 2004

Başkan (TV Filmi) 2005

Tuzak (Banu) - TV Dizisi 2005

Kanal-İ-Zasyon (Konuk Oyuncu) - Sinema Filmi 2009

Kamerayla İzdivaç - Sİnema Filmi 2010
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Önünde “ENGEL” olan tüm canlılara el uzatmak, 
düşünüp, üretip, organize edip, hayata geçirip, 
yardım etmek için yola çıktık...
Desteklerinizi bekliyoruz.

BANKA HESAP NUMARALARIMIZ

AKBANK     Gayrettepe Şb.  Şube Kodu : 287

TL : TR18 0004 6002 8788 8000 2197 21      HESAP : 219721
USD : TR88 0004 6002 8700 1000 2266 97      HESAP : 226697
EURO : TR38 0004 6002 8703 6000 2266 98      HESAP : 226698

VAKIFBANK Etiler Şb. Şube Kodu : 0262

TL : TR79 0001 5001 5800 7298 9058 19
USD : TR34 0001 5001 5804 8013 5659 61
EURO : TR32 0001 5001 5804 8013 5659 97
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İstanbul Kültür Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü”nden mezun oldu. Attila İlhan’ın şiirleri 

üzerine master yaparak yüksek lisansını tamamladı. 
Kadıköy’de bulunan Kuşdili Spikerlik ve Sunuculuk 
Kursu’nda eğitim alarak iyi dereceyle mezun oldu. Bir 
sene özel bir radyoda haber spikerliği yaptıktan sonra 
Kanaltürk kanalına girerek spor bülteni ve daha sonra 
sabah haberleri ve hafta sonu ana haber bültenlerinde 
sunuculuk yaptı.

2009 yılında CNN Türk kanalında haber sunuculu-
ğu yaptı. 2010 yılında TRT Türk kanalına geçerek 

“Gümüş Hilal” adlı programın sunuculuğu yapan Bu-
ket Aydın 2011 yılı Nisan ayında yeniden yapılanma-
ya geçen NTV’ye transfer olarak haber kuşaklarında 
sunuculuk yapmaya başladı.[2][3][kaynak güvenilir 
mi?] NTV’de hafta içi 23.00’da başlayan Gece Bülte-
ni Kuşağını ve 20:00’da başlayan Ana Haber Bültenini 

sunan Aydın 2018 yılının Mayıs ayında Kanal D’ye 
geçiş yaparak burada Ana Haber Bülteni’ni sunmaya 
başlamıştır. 

          Aynı zamanda 2018’den 2019’a kadar Demirören 
Medya’nın diğer kanalı olan CNN Türk’te 40 adlı 
programının sunuculuğunu da yapmıştır. 2019 yılı-
nın Ocak ayında Kanal D Haber Dairesi Başkanlığı 
görevine getirilmiştir. 9 Mayıs 2020 tarihi itibari ile 
Kanal D, CNN Türk ve Demirören Medya Grubu’nda 
üstlendiği görevlerden ayrıldığını duyurmuştur. 

          11 Ocak 2021 tarihinde Haber Global ile anlaşan Bu-
ket Aydın, kanalda “Buket Aydın ile Koltuk” progra-
mının sunuculuğunu halen sürdürmektedir. Aydın, 
aynı zamanda Nişantaşı Üniversitesi Radyo, Televiz-
yon ve Sinema bölümü öğretim görevlisidir. 

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

YILIN EN İYİ 
SOHBET 

PROGRAMI

Buket Aydın ile Koltuk 
 HABER GLOBAL
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Kanal D’nin, yapımını Ay Yapım’ın üstlendiği, baş-
rollerinde Kaan Urgancı-oğlu ile Pınar Deniz’in 

yer aldığı, Sema Ergenekon’un kaleminin Ali Bilgin 
rejisiy-le buluştuğu ‘Yargı’nın ilk bölümü yayını son-
rası izleyiciden tam not alarak yo-luna devam etti.

Kaan Urgancıoğlu’nun canlandırdığı ‘Savcı Ilgaz’ 
ile Pınar Deniz’in hayat verdiği ‘Avukat Ceylin’in 

bir davayla kesişen yollarının Sürükleyici hikayesiyle 
yeni se-zonda izleyenleri ekrana kilitleyen Dizi olan 
Yargı’nın çekimleri tüm hızıyla de-vam ediyor.

Yeni sezonun Beğenilen dizilerinden ‘Yargı’nın 
zengin oyuncu kadrosunda Kaan Urgancıoğlu ve 

Pınar Deniz’in yanı sıra Hüseyin Avni Danyal, Uğur 
Polat, Mehmet Yılmaz Ak, Zeyno Eracar, Ali Seçkiner 
Alıcı, Başak Gümülcinelioğlu, Uğur Aslan, Pınar Çağ-
lar Gençtürk, Onur Özaydın, Ece Yüksel, Özlem Ça-
kar, Arda Anarat, Onur Durmaz, Zeynep Atılgan ve 
Beren Nur Karadiş gibi usta ve genç isimler yer alıyor.

İnsanın en yakınındakilere bile ne kadar güvenebile-
ceğini sorgulatan ‘Yargı’ Yı-lın En İyi Dizisi Ödülü-

nüde hakkediyor.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

YILIN EN İYİ 
TV DİZİSİ

YARGI / KANAL D 
 AY YAPIM
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4 Kasım 1993’te Adana doğumlu olan Pınar Deniz, aslen 
Mardinli ve Arap kökenli bir aile-nin çocuğudur. iki ya-

şından itibaren İstanbul, Tarabya’da büyüdü.

İstanbul Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık bö-
lümünden mezun olan güzel oyuncu İlk oyunculuk de-

neyimini 2014 yılında yayımlanan Sil Baştan adlı dizide 
Evrim karakterini canlan-dırarak yaşadı.

Şarkıcı Murat Dalkılıç’ın Yani adlı şarkısının klibinde oy-
namıştır. 2016-2018 yılları arasında yayımlanan Vata-

nım Sensin adlı dizide Yıldız karakterini canlandırdı. 2018 
yılında yayınlanan, baş-rolünü Berk Cankat’la paylaştığı 
“Bir Deli Rüzgar” dizisinde Gökçe karakterini canlandırdı. 
Net-flix’te yayımlanan Aşk 101 dizisinde Burcu karakterini 
canlandırdı. 2021 yılında Kanal D ekranla-rında yayımla-
nan Yargı dizisinde “Ceylin Erguvan” karakterini canlan-
dırmaktadır.

DİZİ KAREKTERİ ( CEYLİN ERGUVAN )

Ceylin, hukuk okurken babasının uğradığı haksızlık so-
nucu hapse girmesine isyan etmiş, kural tanımaz ve 

inandığı değer ve doğrular uğruna sınırları zorlayan, “ip-
ten adam alır” denilen cev-val bir avukat. Onun için ger-

çek adalete erişebilmek uğruna gidilen her yol mubahtır. 
Bunun için yapamayacağı bir şey yoktur. Babasının yoklu-
ğunda bütün ailesini ayakta tutmaya çabalamıştır, bir nevi 
hala ailenin direği gibidir. Babası Zafer’e çok düşkündür. 
Kız kardeşi İnci ise onun en değerli-sidir, adeta gözünden 
sakınır.

ROL ALDIĞI FİLM VE DİZİLER

•2014 Sil Baştan Evrim Yardımcı Oyuncusu

•2015 Beyaz Yalan Azra Yardımcı Oyuncusu

•2016-2018 Vatanım Sensin Yıldız Başrol Oyuncusu

•2018 Bir Deli Rüzgar Gökçe Yücel Başrol Oyuncusu

•2017 Kardeşim Benim 2 Didem Başrol oyuncusu

•2020 İnsanlar İkiye Ayrılır Ceren Başrol oyuncusu

•2020-2021 Aşk 101 Burcu Başrol Oyuncusu

•2020 Menajerimi Ara Kendisi Konuk Oyuncu

•2021 Kırmızı Oda Nazlı Konuk Oyuncu

•2021 Yargı Ceylin Erguvan Başrol Oyuncu

•2021 Aşkın Kıyameti Selin Başrol oyuncusu

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

YILIN EN İYİ 
DİZİ KADIN 
OYUNCUSU

Pınar DENİZ / YARGI
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8 Mayıs 1981 Aydın doğumlu olan Kaan Urgancıoğlu, Baba ta-
rafı İzmir, Tireli, anne tarafı Arap ve Arnavut kökenlidir.Or-

taokulu İzmir Özel Türk Koleji’nde, liseyi ise Özel İzmir Ameri-
kan Koleji’nde bitirdi. Marmara Üniversitesi Sermaye Piyasası ve 
Borsa Bölümü’nden mezun olmuş; Kadir Has Üniversitesi Film 
ve Drama Bölümü’nde yüksek lisans yapmış ve New York’taki 
Stella Adler Studio of Acting’de oyunculuk eğitimi al-mıştır.Çe-
tin Sarıkartal’la tanıştıktan sonra oyunculukla ilgili temeli oluş-
maya başlamıştır. Karaoğlan ve Kam-püsistan dizilerinde başrol 
oynayarak kariyerine başladı.

DİZİ KAREKTERİ ( ILGAZ KAYA )   Ilgaz, dürüstlüğüyle 
nam salmış, kurallara sonuna kadar bağlı, mesleğinin en 

iyilerinden başarılı bir savcıdır. Babası Metin’in kendisine öğret-
tiği değerleri tüm benliğiyle özüm-semiş, doğrudan şaşmayan 
bir yapısı vardır. İşinde soğukkanlı, mesafeli, prensip sahibidir 
ama ailesine karşı tutumu sevgi dolu, koruyucu kollayıcıdır. Çı-
nar’la bütün çabasına rağmen kuramadığı kardeşlik bağını kız 
kardeşi Defne’yle en saf ve duygulu haliyle yaşar. Kendi kuralcı-
lığının aksine doğanın kuralsızlığına hayran-dır, gerçek bir doğa 
tutkunudur.

Rol Aldığı Film ve Diziler:
•2005 Ispanaktan Nağmeler
•2006 İlk Aşk Arif Ege
•2007 Son Ders: Aşk ve Üniversite Ulaş Atilla
•2009 Büşra Titrek
•2010 Peşpeşe Harun

•2014 Panzehir
•2015 Uzaklarda Arama Tayfun
•2022 Sen Yaşamaya Bak Netflix
•2002 Karaoğlan Karaoğlan Kanal D
•2003 Kampüsistan Tolga Kanal D
•2004 Avrupa Yakası Demir Atv
•2005 Yeniden Çalıkuşu Ali Star TV
•2005 Sessiz Gece Anıl Show TV
•2005 Seni Çok Özledim Ateş Erturç Kanal D
•2006 Ah Polis Olsam Komiser Yardımcısı Nezih Kanal D
•2006 Azap Yolu Yiğit Atv
•2007 Tutsak Mehmet Fox
•2008 Limon Ağacı Kaan Atv
•2009 Ayrılık Deniz TRT 1
•2010 Canım Ailem Talat Atv
•2010 Düriye’nin Güğümleri Ümit Star TV
•2011 Bir Ömür Yetmez Eren Star TV
•2011 Leyla ile Mecnun Berkcan TRT 1
•2012 Düşman Kardeşler Mehmet Show TV
•2012 Son Tayfun Atv
•2012 Acayip Hikayeler Alper Star TV
•2013 A.Ş.K. Can Kanal D
•2014-2015 Filinta Otto Petrovic TRT 1
•2015-2017 Kara Sevda Emir Kozcuoğlu Star TV
•2020-2021 Aşk 101 Kemal Netflix
•2021- Yargı Ilgaz Kaya Kanal D
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Doğum Tarihi: 21 Mart 1987 İstanbul 

Annesinin adı Jale Ediz, reklamcılık yapan ba-
basının adı Hulusi Derici’dir. 4 yaşında org çalmaya 
başladı. İrem 5 yaşında iken anne- babası boşandı. 
İlkokula giderken Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üni-
versitesi Devlet Konservatuarı Piyano bölümünde 
eğitime başladı lise bitene kadar devam etti. Işık Lise-
sinden mezun oldu. 16 yaşında iken bir burun estetik 
ameliyatı oldu.

16 yaşından beri Beyoğlu’nda kulüplerde ‘Monopop’ 
adlı gurubu ile şarkı söyledi.

Üniversiteden mezun olduktan sonra babasının 
yanında reklam ajansında 8 ay çalıştı. Reklamcı-

lıktan kurtulup şarkı söylemek için çareyi ‘O Ses Tür-
kiye‘ye katılmakta gördü.

Acun Ilıcalı‘nın sunduğu 2011 yılında Mustafa 
Sandal, Hadise Açıkgöz, Hülya Avşar ve Murat 

Boz‘un jüri üyesi olduğu O Ses Türkiye yarışmasına 
katıldı. Yarı finalde elendi.

Melih Kibar‘ın bugüne kadar hiç duyulmamış son 
bestesi “Bensiz Yapamazsın” ile müzik dünya-

sına hızlı bir giriş yaptı. Mayıs 2013’de “Düşler Ülke-
sinin Gelgit Akıllısı” adlı single ile Türkiye’de fırtına 
gibi esti. Sözü ve müziği Sezen Aksu ‘ya ait şarkının 
klibi Müyap kanara imza attı.

2014 yılının başlarında Neşet Ertaş şarkısı olan “Ne-
redesin Sen“i coverlayarak bir tekli çıkardı.

İrem Derici asıl çıkışını 15 Nisan 2014’de “Kalbimin 
Tek Sahibine” adlı şarkı ile yaptı. Piyasaya çıktığı 

andan itibaren dijital platformlarda “en çok dinlenen-
ler” arasına giren şarkı internet ortamında en fazla 
indirilen ve dinlenen şarkı olma başarısını elde etti.

15 Nisan 2014‘de son teklisi ‘Kalbimin Tek Sahibine’ 
ise adeta nikah-düğün organizasyonlarının resmi 

şarkısı oldu. 2014 yılında Altın Kelebek Ödülleri, En 
İyi Çıkış Yapan Sanatçı ödülünü kazandı.
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YILIN EN İYİ 
POP  MÜZİK 

ERKEK SANATÇISI

Berkay

29 Aralık 1981 Ankara doğumlu.Arhavi, Artvinli 
bir ailenin çocuğu olarak Ankara’da doğdu. 1996 

yılından beri ailesiyle beraber İzmir’de yaşayan sa-
natçı, 2009 yılından beri de İstanbul’da yaşamaktadır. 
2009 yılında İstanbul’a taşınan Berkay, albüm çalış-
malarından önce Bodrum, Antalya, Çeşme, Kuşadası 
gibi tatil beldelerinde belirli mekânlarda sahne aldı. 
Berkay, 2010 yılında ilk albümü “Ele İnat” ile ‘en iyi 
sanatçı’ ödülüne layık görüldü. İkinci albümü “Aşk 
Sadece” 2012 yılında yayınlandı. 2016 yılında manken 
Özlem Ada ile evlendi. 

STÜDYO ALBÜMLERİ

Ele İnat (2010, Poll Production)

Aşk Melekleri (2014, Avrupa Müzik)

Benim Hikâyem (2015, Avrupa Müzik)

Arabesk (2016, Avrupa Müzik)

Yansıma (2017, Avrupa Müzik)

İz (2019, Avrupa Müzik)

SINGLE’LARI

Aşk Sadece (2012, Poll Production)

Doksana Bir Kala (2013, Poll Production)

Uygun Adım (2016, Avrupa Müzik)

Ey Aşk (2017, Avrupa Müzik)

Ben Sadece (2018, Avrupa Müzik)

İsyanlardayım (Ahmet Selçuk İlkan Unutulmayan 
Şarkılar, Vol. 2) (2018, Poll Production)

Deliler (2019, Avrupa Müzik)

Deli Et Beni (2019, Avrupa Müzik)

İki Hece (2019, Avrupa Müzik)

Kırgınım Ona (2020, Avrupa Müzik)

Dert Faslı (2020, Avrupa Müzik)

Yeter Ki Sen İste (2021, Avrupa Müzik)

Karnaval (2021, Avrupa Müzik)
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24 Ocak 2012 tarihinde TRT 1’de yayımlanmaya 
başlayan romantik, komedi ve nostalji türündeki 

Türk televizyon dizisi. Mint Prodüksiyon tarafından 
yapılan dizi bir sit-com, romantik ve dönem kome-
disi olarak yayımlandı ve 6 sezonluk yayın hayatı 27 
Mayıs 2017’de 228. bölümü ile final yaparak sona 
erdi, 2 yıl aradan sonra 11 Ekim 2019 tarihinde 
ekrana gelen 229. bölümden itibaren hafta içi her 
gün yeni bölümleriyle yayımlanmaya başladı. 2 sezon 
günlük olarak yayınlanan dizi 9. sezonunda yaz 
aylarında haftalık olarak yayımlandı. 10. sezonunda 
ise tekrar günlük olarak yayımlanmaya devam etme-
ktedir.  
Format 
Televizyon dizisi
Tür 
Sitcom Nostalji Romantik

Senarist
Murat Aras ,Birol Güven,
Eray Yasin Işık ,Deniz Gök
Yönetmen Birol Güven (2012)
Müfit Can Saçıntı (2012-2016)
Bora Tekay (2016-2017, 2019-2021)
Uğur Yağcıoğlu (2021-günümüz)
Başrol 
Özlem Türkad
Şoray Uzun
Ayşe Tolga
İlker Ayrık
Anlatıcı 
Şoray Uzun

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

SEKSENLER TRT-1
YILIN EN İYİ 

KOMEDİ DİZİSİ
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Mitroviça, Kosova), Türk makyöz, şarkıcı ve 
oyuncu.

1980’lerden itibaren sinema, tiyatro, reklam ve fo-
toğraf çekimlerinde makyöz ve kuaför olarak görev 
yaptı. Kimi televizyon yapımlarında ekran karşısın-
da rol alarak geniş kitlelerce tanındı, film ve dizilerde 
rol aldı. Profesyonel şarkıcılığa 2007 yılında çıkardığı 
Türk sanat müziği albümü ile başladı. Boşnakça, sırp-
ça , Arnavutça, Makedonca ve Türkçe şarkılar seslen-
dirmektedir.

Mavi Kelebekler (2011), Toprağın Çocukları 
(2012), Yapışık Kardeşler (2015), Nadide Ha-

yat (2016) filmlerinde rol aldı. Birçok dizide konuk 
oyuncu olarak yer aldı. 2012-2017 arasında Seksenler 
dizisinde canlandırdığı Pastacı Sami’nin annesi Fato 
Ana rolünü 2019-2021 yılları arası yeniden canlandır-
dı, 2017-2019 arasında Çocuklar Duymasın dizisinde 
Çaycı Hüseyin’in annesi Kükrek Kadriye karakterini 
canlandırdı. Kendisi gibi makyöz olan kardeşi Neri-
man Kardeş ile birlikte 2013 yılında bir yemek kitabı 
yayımladı. 2015’te Suzan’a Geldiler adlı bir televizyon 
programını sundu. 2020 yılında oyuncuların kendi 
evlerinde, kendi imkanları ile çektikleri “Ev Yapımı” 
dizisinde Neriman Kardeş ile rol aldı.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

YILIN EN BAŞARILI 
KOMEDİ 

KADIN OYUNCUSU

SUZAN KARDEŞ 
 SEKSENLER TRT-1
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16 Ekim 1979, Balıkesir Doğumlu  oyuncu, sunucu 
ve yönetmen.

Müjdat Gezen Sanat Merkezi tiyatro bölümünden 
mezun oldu. 2005-2006 sezonunda Aykut Taş-

kın ile birlikte Pervasız Tiyatro’yu kurdu. 2008 yılında 
Doa’nın Yallah klibinde oynamıştır. 2007-2009 sezo-
nunda Cimri oyunu ile Kent Oyuncuları’na katıldı. 
Tiyatro aktörlüğünün yanı sıra 2002’den beri birçok 
sinema, dizi ve reklâm çalışması yaptı. Kıvanç Tat-

lıtuğ ile birkaç defa Akbank reklâmında oynamıştır. 
Çakallarla Dans filminde “Muhasebeci Servet” olarak 
bilinir. Uzun bir süre Seksenlr dizisinde Çağatay ka-
rakterini canlandırmıştır.

2009 yılında ortaokul arkadaşı Sanem Ayrık ile ev-
lenmiş, bu evliliğinden “Ferit” ve “Yaman” isminde 

2 çocuğu dünyaya gelmiştir.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

YILIN EN BAŞARILI 
KOMEDİ ERKEK 

OYUNCUSU

İlker AYRIK / SEKSENLER TRT-1
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GÜNDEM  FUTBOL  / Trt Spor

Futbol dünyasındaki gelişmeler, kulüplerden son ha-
berler Gündem Futbol’da konuşuluyor. Onur Şa-

hin’in moderatörlüğünde deneyimli gazeteciler Evren 
Göz, Fatih Doğan ve Senad Ok, yorumlarıyla gündemi 
belirliyor. 

Farklı bakış açısıyla ele alınan gelişmeleri, son dakika 
bilgiler ve objektif yorumlarla Gündem Futbol, TRT 

Spor’da izleyenlerle buluşuyor.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

YILIN 
EN BAŞARILI 

SPOR PROGRAMI
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TV8 ekranlarının herkes tarafından büyük bir beğeni ve ilgiyle ta-
kip edilen yemek yarışması programı MasterChef Türkiye’de yeni 

sezonda da İzlenme Rekorları kırmaya devam ediyor.. Mehmet Yalçın-
kaya, Somer Sivrioğlu ve Danilo Zanna’nın jüri üyeliğini yaptığı Master-
Chef Türkiye’de bu yıl yine rekabet ve heyecan dolu bir sezon yaşanacak. 

Dünya mutfağını en iyi tanıtan ve anlatan yarışmalar arasında yer 
alan MasterChef ’te bu yıl birbirinden yetenekli yarışmacılar, hem 

kendilerini geliştirip hem de yarışmanın en iyisi olabilmek adına boy 
gösterecek. Mehmet Yalçınkaya, Somer Sivrioğlu ve Danilo Zanna’nın 
jüri üyeliğini yapacağı MasterChef Türkiye’nin Jüri Üyeleri;

Mehmet Yalçınkaya

•Mehmet Yalçınkaya, 1974 senesinde Bolu’da dünyaya geldi. Türkiye’de 
yemek konusunda ün salan Bolu,Mehmet Yalçınkaya’nın mesleğinde 
ilerlemesinde etkili olmuştur.

•Mutfakla tanışması 12 yaşında gerçekleşen Mehmet Şef, ilk deneyimle-
rini amcasının mutfağında kazanmıştır.

•Kariyeri boyunca pek çok ülkede bulundu. İstanbul’da ünlü Bebek ve 
Maksim Gazinolarında çalıştı. Dünya Aşçılar Olimpiyatları Gümüş Ma-
dalya sahibidir. Türkiye Aşçılar Federasyonu’nda başarı sağladı.

•Berlin – Almanya Dünya Aşçılar Olimpiyatları A kategorisinde adını 
başarılı şekilde duyurdu. Euroturk Chefs Culinary Team takım kaptan-
lığında bulundu. Mehmet Şef, Gastronomi alanında “Ödüllere Doyma-
yan Şef ” olarak bilinir.

•Masterchef yarışmasında zaman zaman sert mizacı zaman zaman da 
esprili tavırlarıyla dikkat çeken Mehmet Şef, engin tecrübelerini ve bil-
gilerini bu programda da yansıtmaktadır.

Danilo Zanna

•Masterchef yarışmasında samimi Türkçesi ile dikkat çeken Danilo 
Zanna, İtalya’da doğup mutluluğu Türkiye’de bulan bir şeftir.

•1982 yılında dünyaya gelen Danilo Şef, eşi Tuğçe Demirbilek ile tanış-
tıktan sonra bir ayağını Türkiye’ye almıştır. Buraya yerleşmiş ve bir de 
restoran açmıştır.

•Televizyon programları sunan Danilo Zanna, Masterchef yarışmasında 
üslubu ile kendini sevdiren isimlerden biridir.

•Dünya mutfağına ve Türk yemeklerine olan ilgisini, hazırladığı yemek 
programlarında pek çok kişiye ulaştırmıştır.

•Çeşitli televizyon dizi ve programlarında yer alarak kendini sevdirme-
yi başaran isimler arasında yerini alır.

Somer Sivrioğlu

•Somer Sivrioğlu 1971 yılında doğmuştur.

•25 yaşında, eğitim için Avustralya’ya gitmiştir. Eğitimini Bilkent Üni-
versitesi Turizm ve Otelcilik üzerine tamamlanmıştır.

•Daha önce yemek yazarlığı ve Lezzet Yolculuğu adında bir program 
için radyo sunuculuğu yapmıştır.

•Sydney’de Efendy adında çok meşhur bir restoran sahibidir.

•Az malzeme kullanarak en iyi yemekleri hazırlamayı seven Somer Şef, 
toprağa ve kullanılan ürünlere duyduğu saygıyı anneannesinden aldı-
ğını ifade eder.

•Somer Sivrioğlu, Masterchef yarışmasında dikkat çeken şef bıçağı kü-
pesiyle ekranlara iz bırakmıştır. Son zamanların en çok satış yapan kü-
pesi, Somer Sivrioğlu’nun özgün tarzıyla tanınmıştır. Master Chef Tv8 
Ekranlarında ilgiyle izlenmeye Devat etmektedir.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

YILIN EN İYİ 
YARIŞMA 

PROGRAMI

MASTERCHEF TÜRKİYE / TV8
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Canan Leslie Anderson

İtalya’nın Vicenza şehrinde doğan Canan Anderson,
Keman eğitimini İstanbul Belediye Konservatuvarı 

ve Mimar Sinan Üniversitesi İstanbul Devlet Kon-
servatuvarı’nda tamamlamıştır.

İlk konserini 6 yaşında Avusturya Kültür Merkezi’nde 
veren Anderson, konservatuvar eğitimi sonrasında 
İstanbul Devlet Opera ve Balesi’nde görev yapmıştır. 
1993 yılında Salzburg’a taşınarak Salzburg Mozarte-
um Üniversitesi hocalarından üst düzey keman 
tekniği dersleri almıştır.

Ardından Almanya’nın Aalen şehrinde ‘’Die 
Kugeln des Sultans’’ müzikalinde başkemancılık 

yapan sanatçı ayrıca, Bombay Filarmoni Orkestrası ve 
Salzburg Üniversitesi Orkestrasının yanısıra; Die Jun-
ge Philharmonie Ostwürttemberg’te de başkemancı 
olarak yer almıştır.

Mozarteum Orkestrası ile İtalya turnesinde sahne 
alan Anderson,

İstanbul’da Sarah Brightman, Barry White, Jethro Tull 
– Ian Anderson, Claude Challe  gibi dünyaca ünlü 
sanatçılarla aynı sahneyi paylaşmıştır.

2008 yılında ‘’Nuh Tufanı’’ Albümünü sevenlerine 
sunan Canan Anderson, aynı yıl kendi bünyesinde

kurduğu orkestrası ve dans şovu ile doğu batı sentez-
ini öne çıkartan yenilikçi müzik anlayışını izleyiciler-
ine sunmaya başlamıştır.

Mayıs 2021’de bestesi kendisine ait  ‘’Orient Tango’’yu 
yayınlayan sanatçı, halen Belçika, Fransa, Roman-
ya, Hindistan, Dubai, İtalya, Macaristan, Almanya, 
Avusturya gibi pek çok ülkede konserler vermeye 
devam ediyor.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

Canan ENDERSON
YILIN EN İYİ 

KADIN 
KEMAN SANATÇISI
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1966 yılında ‘Yüksel Venedik’ ismiyle Ankara’da 
doğdu. Çok küçük yaşlarda dansa ilgi duymuş ve 

bu yüzden liseden sonra Kültür Bakanlığı Devlet Halk 
Dansları Topluluğu’nda bir sene dansçılık yapmıştır. 
Sahne hayatı için o yıllarda daha akılda kalıcı bir isim 
olması için Murathan Mungan kendisine ‘Cenk Eren’ 
ismini koymuştur. Müzik hayatına Ankara’da baş-
lamış ve gece klüplerinde sahne almaya başlamıştır. 
1985 yılında Ankara Radyosu’nda Çok Sesli Gençlik 
Korosu’na dahil olmuş, burada korist olarak çalışma-
ya başlamıştır. Sahne çalışmalarına ağır vermek iste-
yerek, buradan istifa etmiştir. 1986-1988 yılları ara-
sında İzmir Narlıdere’de askerlik görevine İstihkam 
Okulu’nda başlamış, görevini Alanya’da bitirmiştir. 
Alanya’da üç sene yaşadıktan sonra 1993 senesinde İs-
tanbul’a taşındı ve albüm çalışmalarına başladı.

1995 yılında ilk albümü ‘Ve Cenk Eren’ çıktı. Bu al-
bümle İstanbul’da pek çok gece kulübünde sahne 

almaya başlamıştır. 2000 yılında Star TV’de ‘Yıldız 
Savaşları’ isminde bir TV programı sunmuştur. 2003 

yılında Marşandiz Müzik’ten ‘Kader Çıkmazı’ isim-
li üçüncü solo albümünü çıkardı. 2004 yılında Show 
TV’de Nükhet Duru ile ‘Muhteşem İkili’ isimli bir al-
büm yapmıştır. 2006’da dördüncü solo albümü olan 
‘’Kiraz Mevsimi’’ albümünü çıkardı ve bu şarkıda üç 
Sezen Aksu şarkısını yorumladı. Albümün vokal koç-
luğunu Levent Yüksel yapmıştır. 2012 yılında müziğe 
geri dönerek ‘’Kasetimi Al’’ isimli bir single çıkardı. 
Single toplam 5 şarkıdan oluşmuştur.  2016 yılında 
‘Repertuvar - Ferdi Özbeğen Şarkıları’ adında bir al-
büm yayınlanmıştır. Albüm 8 Aralık 2016’de yayın-
lanmıştır. Albümün ilk klibi ‘O Günler’ isimli şarkıya 
çekilmiştir. Albümün ikinci klibi ise hayran sonuçla-
rıyla birlikte ‘Bir Şarkımız Vardı’ isimli parçaya çekil-
miştir.] İki yıl ara verdikten sonra ‘Göçtük Sevdadan’ 
isimli bir single çıkarmıştır. 2019 yılında ‘Repertuvar’ 
proje albüm serisine ‘’Selda Bağcan Şarkıları’’ ve 2020 
yılında “Barış Manço Şarkıları” isimli albümüyle de-
vam etmiştir.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

YILIN EN İYİ 
PROJE ALBÜMÜ

Cenk EREN Repertuar 
Barış MANÇO Şarkıları
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Ceylan, 26 Haziran 1974 tarihinde İstanbul Fındık-
zade’de doğmuştur. Çocukluğu Almanya‘da geçti, 7 

yaşındayken Almanya’da babası ile birlikte düğün salon-
larında şarkı söyledi. 1983 yılında girdiği bir müzik ya-
rışmasında birinciliği kazandı. 1984 senesinde Türkiye’ye 
döndüler. 10 yaşındayken ilk albümünü yaptığında herkes 
onu küçük “Küçük Ceylan” olarak tanıdı. 1986 yılında ya-
pılan “Seni Sevmeyen Ölsün” adlı albümü 1.300.000 satış 
rakamına ulaşarak, ülkemizde kırılması zor bir rekora 
ulaştı. 

Kral TV tarafından 1999 yılı ve 2001 yılında iki kere En 
İyi Kadın THM sanatçısı seçilen Ceylan, 2005 yılında 

çıkardığı “Ah Gönlüm” albümü ile Mü-yap tarafından al-
tın plak ile ödüllendirilmiştir. Profesyonel müzik hayatına 
devam eden sanatçı yaptığı albüm ve sahne çalışmalarıyla 
büyük beğeni toplamaktadır.
ALBÜMLERİ
Yaktı Beni (1984, Şah Plak)
Kaderin Tuzakları (1985, Şah Plak)
Seni Sevmeyen Ölsün (1986,Şah Plak)
Bırakmam Seni (1987,Şah Plak)
Sev Beni Seveyin Seni (1988, Şah Plak)
Vallah - Hep Ezildim (1989, Şah Plak)

Birgün Bana Döneceksin (1991,Şah Plak)
Şantaj & Montaj (1993, Özdemir Plak)
Kritik Etme Beni (1994, Özdemir Plak)
Canımdan Ayırdılar (1996, Ozan Video)
Güldestim (1997, Prestij Müzik)
Ağlayı Ağlayı - Le Le Kirvo (1998, A1 Müzik)
Can Cana (2001, Universal-S Müzik)
Pirimi Ararım (2001, A1 Müzik)
Zeyno (2001, İdobay)
Söyle (2003, S Müzik)
Gelsene (Ocak 2004, Özdemir Plak)
Ah Gönlüm (18 Nisan 2005, Özdemir Plak) 
(Mü-yap sertifikası: Altın)
Sana Söz (23 Mart 2007, Özdemir Plak)
Bir Daha Mi? (2008, Özdemir Plak)
Türkülerin Ceylan’ı (2009, Seyhan Müzik)
Allah Askina
Ceylan Arabesk 2011
Kendisi Lazım (2012)
Hım Hım Yar (Entarisi Dım Dım Yar) (2014)
Bana Bir Şey Söyle (2014)

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv
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TÜRK HALK MÜZİĞİ 
KADIN  SANATÇISI
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YILIN EN BAŞARILI 
TÜRK HALK MÜZİĞİ 

ERKEK SANATÇISI

Sümer EZGÜ

Burdur’da Doğdu
Babası öğretmen, annesi ev hanımıdır. Evli ve 3 

çocuk sahibidir.
Müziğe Bucak’ta 7 yaşında melodika ile başladı. Ba-
basının görevi gereği ilkokul 4. sınıfta Gümülcine’de 
mandolin ve ortaokulda Burdur’da bağlama dersleri aldı
Burdur Lisesi yıllarında Burdur’ da doğdu.
halk oyunlarına ilgi duydu, izci kamplarına katıldı ve 
ayrıca Burdur Spor’un futbol, voleybol ve Basketbol 
takımlarında oynadı 

1977 yılında 19 Mayıs Gençlik ve Spor Akademisi’ne 
girdi. Vefa Simtel Takımı’nda profesyonel olarak hent-

bol oynadı ve şampiyonluk tattı
Akademi yıllarında ulusal ve uluslararası halk oyunları 
festivallerine katıldı. Bu etkinlikler ona Anadolu ve Dün-
ya müziklerini ve danslarını tanıma fırsatını verdi
1981 yılında TRT’nin açmış olduğu sınavı 10 bin kişi 
içerisinden kazandı ve Nota, Yöresel Tavırlar, Halk 
Müziği Repertuvarı, Klasik Türk Müziği Makamları, Batı 
ve Türk Müziği Armonisi, Halk Edebiyatı, Sahne Estetiği, 

Tiyatro, Şan ve Halk Oyunları alanlarında Emin 
Aldemir, Ferit Sıdal, Yaşar Aydaş, Nejat Birdogan, 

Çoşkun Güla, Mustafa Özgül, Mehmet Özbek, Erkan 
Sürmen, Ertuğrul Bayraktar, Tamer Levent, Şinasi Pala ve 
Duygu Aykal gibi hocalardan eğitim aldı ve sınavları 1. 
olarak bitirip profesyonel müzik yaşamına adım attı
TRT ve Kültür Bakanlığı arşivlerine bir çok türkü notaladı
Ankara Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesinde ve Müjdat 
Gezen Sanat Merkezinde halk müziği dersleri verdi
1997 yılında 15 yıl çalıştığı TRT’den ayrılıp ve serbest 
müzik yaşamına atıldı
1998 yılında Sümer Ezgü Sanat Akademisi’ ni açtı.

MESAM(Müzik Eseri Shiplari Meslek Birliği) Ynt 
Krl Üyeliği yaptı. Türkülerin derleyici ve kaynak 

kişilerinin telif alması için çaba sarfetmektedir
SİGARAYLA SAVAŞ DERNEĞİ Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı
MÜYORBİR(Müzik Yorumcuları Meslek Birliği) üyesidir
Sümer Ezgü Sanat Akademisi’nde Türk Eğitim Vakfı için 
ULUSLARARASI KORO kurdu

ALBÜMLERİ:
Esen Yeller, Yaban Gülü, Sümer Ezgü 97, Bir Sevdadır 
Türküler, Anadolu’dan Geldik, Ege Yörük ve Türkmen 
türküleri, ana okulu ve ilkokul çocukları için Sümer Ezgü 
ve Süper Çocuklar, Electro Türkü House/Remix, Aşka 
Dair, Hakiki Angara Havaları

Kovid 19 PANDEMİ dönemi eserleri: Evde Kal, 23 Nisan 
Marşı, 19 Mayıs Marşı, Sağlık çalışanları için “Siz Varolun 
Sağlık Olsun”
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YILIN EN İYİ 
BUSINNES 

HOTELİ

Accor grubu ayrıcalığıya İstanbul Havalima-
nı’na 35 dakika uzaklıkta yer alan Pullman 

Istanbul Hotel & Mercure Istanbul West Hotel 
& Convention Center; lüks ve rahatlığı bir ara-
da sunan toplam 780 adet konforlu odası, 16.000 
m2’lik kongre merkezindeki toplantı salonları, 
fuar alanı ve davet alanları, dinlenmeniz ve spor 

yapmanız için spa ve spor merkezi, Türk ve dün-
ya mutfaklarından en seçkin lezzetlerin sunuldu-
ğu konforlu restoranları, en özel içeceklerin su-
nulduğu keyifli barları ve daha pek çok ayrıcalık 
ile sizi bekliyor.

PULLMAN İSTANBUL HOTEL
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YILIN 
EN BAŞARILI 
HASTANESİ

20 yılı aşkın tecrübesi ile sağlık alanında tüm 
branşlarda ayrıcalıklı bir hizmet veren Av-

rupa Şafak Hastanesi, 7238 metre karelik geniş 
alanı, 600’e yakın personeli, alanında uzman 46 
kadrosu ile sürekli gelişen ileri teknolojiyi takip 
eden ve hizmet bünyesine katan bir sağlık hiz-
meti sunucusudur.

Tam teşekküllü 140 yataklı hastanemiz;  25 
Erişkin ve 23 Yenidoğan olmak üzere toplam 

48 yoğun bakım yatağı ile hizmet vermekte ayrı-
ca bünyesinde; Tüp Bebek Ünitesi, Fizik Tedavi 
ve Rehabilitasyon kapsamında Robotik Rehabi-
litasyon Ünitesi ile felçli hastaların rağbet gös-
terdiği bir kurum olarak hizmetler sunmaktadır.

Kalp ve damar hastalıkları teşhis ve tedavi-
sinde seçkin doktor kadrosu ile koroner 

by-pass, kapak ve damar ameliyatları yanında 
anjio işlemlerini başarıyla gerçekleştirmektedir.
rupa Şafak Hastanesi son dönemlerde sağlık tu-
rizminde ön plana çıkmış olup ülkemize yurt dı-
şından sağlık hizmeti almak için gelen hasta ve 
yakınlarına en konforlu sağlık hizmeti sağlamak 
amacıyla her türlü; havalimanında karşılama, 
konaklama, tercüman hizmetleri ile kendilerini 
yabancı hissetmeyecekleri en üst düzeyde VİP 
hizmeti sunulmaktadır.

ÖZEL AVRUPA ŞAFAK HASTANESİ
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YASSAS GREEK TAVERNA

Yunan Tavernakültürünü tanıtmak amacıyla ku-
rulduk..

Karı-koca olarak Çanakkale ilinin Ezine ilçesine 
bağlı EYVAH EYVAH FİLMİN ÇEKİLDİĞİ

GEYİKLİ beldesinde YAZ KIŞ hizmet vermeyi 
hedefledik.

Baş aşçımız Murat Ustanın hazırladığı 76 çeşit 
meze ile Meze kültürünü halkımızla buluşturu-

yoruz.

Tavernamız DENİZ ÜRÜNLERÜ VE BALIK üzeri-
ne hizmet vermektedir..

Taverna açılışımız saat 14.00 da açılıp sabah 
02.00 de kapanır..Haftada 1 gün CUMARTESİ 

günlerinde CANLI YUNAN MÜZİĞİ eşliğinde Sir-
taki ve Tabak kırma geleneğini hayata geçiriyoruz…

Tavernamızda Covid 19 sonrası ; masalar arası 
1.5 metre sandalyeler arası 60 cm SOSYAL ME-

SAFE KURALI uygulanmakta olup; tek kullanımlık 
masa örtüsü,tuz biber ve her masada kolonya kulla-
nılmaktadır..

Girişte 14 kuralı gösteren ve el dezenfektanı içe-
ren standımızla misafirlerimizi karşılıyoruz..

Tuvaletlerimiz de el dezenfektanımız kullanımınıza 
hazırdır

YILIN EN 
BAŞARILI 

RESTAURANTI
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Kare Anaokulu, Fransız Koleji Notre Dame De Sion еğitimi ar-
dından; İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Batı Dilleri ve 

Edebiyatları Bölümü, Fransız Dili ve Edebiyatı mezunu; Aydan GÖ-
MÜGEN TUNCAY tarafından 2010 yılında Ataşehir’de kurulmuştur.

“Atatürk İlke ve İnkılâplarına” sadık okul öncesi eğitimi ile biçimi 
ile 18 ay ve üzeri 2, 3, 4 ve 5 yaş çocuklara yönelik çoklu zeka ku-

ramı ile fark yaratmaktadır. Kare Anaokulu; mutluluk, kalite, mem-
nuniyet ve sürekli gelişim ile özgün öğretim programlarını bilimsel 
yöntemlerle tüm öğrencilerine eşit şartlarda kullandırarak kendine ve 
topluma yararlı, başarılı, yaşama duyarlı, mutlu bireyler yetiştirmeyi 
amaçlamaktadır.

Eğitim- öğretim alanında farklılık yaratıp örnek okul olmayı he-
defleyerek, çocuklarımızın sevgi dolu bir ortamda sosyalleşme-

lerini sağlarken, ilköğretime de eksiksiz olarak hazırlamak görev edi-
nilmiştir. Bu amaca yönelik olarak okulumuzda çoklu zeka kuramı 
ile birlikte, yaparak-yaşayarak öğrenme metodu kullanılarak oluştu-
rulmuş bir eğitim programı uygulanmaktadır. Aynı zamanda öğrenci-
ler oyun oynarken öğrenmenin keyfini yaşamaktadır.

Çocuklarımızın kendilerini tanımalarına yardımcı olmak ve bu-
nun yanı sıra öğrencilerimizin bedensel ve zihinsel gelişimlerini, 

psikolojik ihtiyaçlarını, tutum ve değerlerini, bireysel farklılıkları-
nı göz önünde bulundurarak sorunlarını önleme ve çözme amacıyla 
okulumuzda tam zamanlı kontroller yapılmaktadır. Çocuklarımızın 
tüm yönleriyle gelişimine destek olma öncelikli hedeflerimizdendir 
ve bunun için okulumuzda resim, müzik, beden eğitimi, dans, drama 
dersleri uzman ve branş öğretmenler tarafından verilmektedir. Yine 
bu kapsamda geziler, partiler, önemli ve özel gün kutlamaları düzen-
lenmektedir.

Eğitim sistemimiz öğrenciyi merkez alan bir sistemi öngörür. Bu-
nun için öğrenci ile yakından ilgili herkesin (okul idaresi, öğ-

retmenler ve aile) anlayış ve işbirliği ile takım çalışması halinde ve 
birbirleriyle tutarlı olması eğitim sürecimizde ortak amacımıza ulaş-
mamızda yardımcı olmaktadır.

Okulumuzda yabancı dil eğitimine ayrıca önem verilmektedir. İn-
gilizce ve Fransızca olarak, her yaş çocuk grubuna farklı ve eğ-

lenceli bir program uygulanmaktadır. Teknolojiyi de yakından takip 
ettiğimiz okulumuzda; 2018 yılı okul öncesi eğitim ve öğretim döne-
mimizde VR Sanal Gerçeklik Gözlüğü ile İngilizce ve Fransızca eği-
tici kartlar, 3 boyutlu görsel geziler ve bir çok eğitici bilim keşifleri 
yapılmaktadır. Ebeveynleri yakından ilgilendiren Apple uygulamala-
rı ile “Ebeveyn Bilgi Takip ve Paylaşım” platformu oluşturulmuştur.

Anaokulumuz, dört katlı ve kalorifer sistemli olup, ayrı etkinlik 
atölyeleri, oyun odası, dinlenme-uyku odası, sanat atölyesi, spor 

odası, tiyatro ve konferans salonuna sahiptir. Ayrıca, çocuklarımızın 
özgürce ve güvenle oynayabilecekleri çocuk bahçesi mevcuttur.

Öğretmenler gözetiminde kontrol elden bırakılmadan temel ih-
tiyaçlarını kendi görebilen, yemeğini kendisi yiyen, tuvalete 

kendisi giden, el yıkama alışkanlığı edinmiş çocuklar. Düzenli, ama 
zorunlu olmayan uyku saatleri. Kendine güvenen mutlu çocuklar 
vardır. Ayrıca Kare Anaokulunda; çocuklarımızın sabah kahvaltıları, 
öğle yemekleri ve ikindi öğünleri uzman diyetisyenler tarafından be-
sin değerleri ölçümlenerek, aylık olarak planlanmaktadır. Mevsimine 
göre tüketilen sebze ve meyveler, günlük süt ve et ürünleri, organik 
besinler, el yapımı reçeller ve günlük yapılan yoğurtlar ile çocukları-
mıza sağlıklı besinler verilmektedir. Kare Anaokulu, 18 ay ve üzeri 2, 
3, 4, 5 ve 6 yaş grubunu içeren tam gün, yarım gün hizmet vermektedir.

KARE ANA OKULU

YILIN   EN BAŞARILI 
ANA OKULU
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Türkiyenin lider ve güvenilir şirketlerinden biri 
olarak, iş ortaklarimizla yarattiğimiz güç birliği 

ile müşterilerimizin, çözüm ortaklarimizin ve çali-
şanlarimizin mutluluğunu sağlamaktir. Üretmiş ol-
duğumuz ve bu pazara sunmuş olduğumuz ürünle-
rin dünya çapinda saygin ve kaliteli, türk kalitesini 
kanitlayacak, mükemmelliğe yolculukta öncü ola-
rak müşterilerimizden çalişanlarimiza dek memnu-
niyet sağlamak ve dünyanın büyük firmaları arasına 
girmek en büyük amaç ve hedefimizdir.

Danıels paris kurulduğu günden buyana hazır 
giyim sektöründe. Gömlek, pantolon, mont, 

kaban, t-shirt, triko, kazak, takım elbise, kravat, ce-

ket ve tüm aksesuarlar katagorisinde kaliteye önem 
vererek, hazır giyime yön veren markalar arasında 
bulunmaktadır. Türkiyenin önde gelen ve bu konu-
da iyi eğitim almış tasarımcılarından oluşan büyük 
bir ekiple her sezon yeni ve farklı bir konsept hazır-
lanmaktadır. Şirketimizin amaç ve hedefi, daima en 
kaliteli, en uygun maliyetli ürünleri pazara sunarak 
müşteri memnuniyetini ön planda tutmaktır.

Şirketimiz piyasadaki sağlam ve köklü firmalar 
arasına girerek kısa sürede kendinden ve kalite-

sinden çok söz ettirmiştir.

DANIEL’S PARİS

YILIN EN İYİ 
ERKEK GİYİM 

MARKASI
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PROAKTİF DANIŞMANLIK

YILIN  EN İYİ 
ULUSLARARASI
DANIŞMANLIK

 FİRMASI

Progroup Uluslararası Danışmanlık Başkanı Dr. Salim Çam,
“Türk Markalarını Turquality ile Globalde Rekabete 
Hazırlıyoruz” 

Türkiye’nin devlet destekli ilk marka programı olan Turquali-
ty, hem teşvik hem değer oluşturan bir iş modeli olduğu için, 
işletmeler tarafından yoğun ilgi görüyor. İşletmeler, iş süreçler-
ini uçtan uca dijitalleştirerek geleceğe hazırlarken, global çapta 
markalaşma çalışmalarına hız katmak için rotalarını Turquali-
ty’e çeviriyor. 
Sektör lideri Progroup Uluslararası Danışmanlık, 19 yıldır Türk 
firmalarının, stratejik, fonksiyonel ve operasyonel yönetim 
düzeylerini uluslararası şirketlerin seviyesine çıkararak, Türk 
markalarının globalde rekabet etmelerine rehberlik ediyor. 
Her yıl Turquality’e olan talebin katlanarak arttığını kaydeden 
Progroup Uluslararası Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Salim Çam, şunları söyledi: 
“Turquality konusunda firmalarda; markalaşma bilinci, işlet-
medeki iş süreçlerinin sistematikleştirilmesi, kilogram başına 
ihracatın artması, insan kaynaklarının etkin yönetilmesi, 
dijitalleşme gibi uçtan uca tüm iş sürecinde değer katan bir 
iş modelini kurguluyoruz. Turquality’nin etki analiz raporu 
sonuçlarına göre, Turquality kapsamından önce kilogram 
başına ihracat 6,91 dolar iken, Turquality kapsamına girdikten 
sonra kilogram başına ihracat 12,19 dolara çıkıyor. Turquali-
ty-marka programı kapsamına giren firmalar, ihracat yaptıkları 
ülke sayısını %78,6 artırıyor. Katılımcı firmaların %64,3’ü 
programa katıldıktan sonra yurtdışı mağaza, showroom, depo 
vb. birim sayısını artırdığını belirtiyor. 

İhracat cirosunda artış olduğunu belirten firmaların oranı 
%76,2 oldu. Katılımcıların %86’sına göre Turquality, hem teşvik 
programı, hem yönetim iş modeli olarak görülerek, işlerinin 
sistematize edilmesini sağlıyor.” dedi. 

Turquality İş Modeli ile Global Rekabete Hazırlanıyor  

Her yıl Turquality’e olan talebin katlanarak arttığını ifade eden 
Progroup Başkanı Dr. Salim Çam, şunları kaydetti: 
“Progroup olarak, bugüne kadar 50’yi aşkın firmanın Turqual-
ity kapsamına girmesini sağladık. 30’u aşkın Türk firmasının 
Turquality kapsamına girmesi için çalışmalarına devam 
ediyoruz. Uzman ekibimiz ve yüzlerce firmaya verdiği hizmeti 
ile, bugüne kadar elde ettiğimiz tecrübeler toplamı ve yaşam 
miktarının 200 yılı geçtiğini ifade edebiliriz. Progroup lid-
erliğindeki Türk markaları, Turquality iş modeli ile globalde 
rekabete hazırlanmaya devam ediyor.”  diye konuştu. 

Firmalar, “Stratejik Planlama, Tedarik Zinciri, Marka Yönetimi 
”ne Öncelik Veriyor 

Yurtiçi ve yurtdışında markalaşma hedefleri olan Türk fir-
malarının, geleceğin peşinde olmaktan öte, geleceğin önünde 
olmayı istediklerini anlatan Progroup Başkanı Dr. Salim Çam, 
konuşmasına şöyle devam etti: 
“Firmalar, stratejik planlama, tedarik zinciri ve marka yöne-
timine öncelik veriyor. Bu nedenle bizden daha çok, stratejik 
planlama ve uygulama, bütçe, iş planları, markalaşma, tedar-
ik zinciri yönetimi, dijitalleşme gibi konularda danışmanlık 
talepleri bulunuyor. Globalde uluslararası rakipleriyle rekabete 
hazırlanan Türk markaları, geleceğin peşinde olmaktan öte, 
geleceğin önünde olmayı istiyor.” şeklinde konuştu. 

Dr. Salim ÇAM
salim.cam@progroup.com.tr
PROGROUP Uluslararası Danışmanlık
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ÇANAKKALE’DE
YILIN EN İYİ

İNŞAAT FİRMASI

YZB YAPI İNŞAAT LTD. ŞTİ.
1975 Kars Sarıkamış doğumlu olan Meh-

met YÜZBAŞI tarafından 2002 yılında Tekirdağ 
merkezli aile şirketi olarak kurulan YZB İnşaat, 
İstanbul ve Çanakkale bölgesinde faaliyetlerine 
devam etmektedir. 

2004-2009 yıllarında Çerkezköy Belediye 
Meclis Üyeliği ve Çerkezköy Spor Kulübü 

yöneticiliği yapan Mehmet YÜZBAŞI, aynı dö-
nemde Tekirdağ MİSİAD Başkanlığı’nıda üst-
lenmiştir.

Firmanın inşaat konseptini ikiye ayırarark 
modern site projelerini KARYAPI LTD’ye 

transfer ederken, tamamen doğal yapıda taşevler, 
bağ evleri, ahşap villa projeleri ile YZB YAPI’ya 
farklı ve tercih edilen bir misyon yükleyerek, 
şehir kalabalığından sıkılanlara alternatifler sun-
maktadır.
YZB YAPI & KARYAPI İNŞAAT
Hamdibey Mahallesi İnönü Caddesi No:97/1 
Biga/ÇANAKKALE Tel: 0532 172 7747-0286 
317 1155 

YZB YAPI
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PEARL NAVAL DENİZCİLİK

YILIN  EN İYİ 
ÇIKIŞ YAPAN 
DENİZCİLİK 

FİRMASI

89

2017 yılında kurulan şirketimiz gemi işletme-
ciliği ve gemi kiralama alanlarında tam kap-

samlı teknik ve ticari hizmetler vermektedir. 
2021 yılında, ana faaliyet alanlarımıza gemi 
acenteliği ve köprü üstü uydu haberleşme sis-
temleri konularında da yeni iki firma eklendi.
15 gemimiz için dönüşümlü olarak çalışan 200 
personelimiz bulunuyor.
Doğru hamlelerle global anlamda doğru işler 
yapmaya devam ediyoruz. 
Çin ‘de  iki adet tanker gemisi için yeni inşa pro-
jemiz devam ediyor

Panama Maritime Documentation Services ‘in 
Türkiye’deki tek temsilcisiyiz.

Kore firmalarının ayrıcılıklı distribütör temsilci-
liklerine devam ediyoruz. 
Dominik ve Panama’da class ve tersane bazında 
aldığımız temsilcilikler bulunmaktadır. 

Yönetim Anlayışımız
Emniyet, çevre ve müşteri gereksinimlerini kar-
şılayan birinci sınıf  gemi yönetimi hizmetleri 
sunmaktır. Operasyon hizmetlerinde kalite, sağ-
lık, emniyet, güvenlik ve çevre ile ilgili hususlar, 
şirket yönetimi ve çalışanları için birinci derece-
de önceliklidir. 
Hizmet Alanlarımız;
•Tam Gemi Yönetimi
•Teknik Yönetim
•Mürettebat Yönetimi 
•Acente Hizmetleri / Catering 
•Yeni inşa / Marine Retrofit
•Gemi Satış ve Satın Alma
•Danışmanlık Hizmetleri ve Denetim
•Ticari Yönetim & Kiralama 
•Uydu ve Haberleşme Ekipmanları 
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YILIN EN İYİ 
OTOMOBİL 

BAYİİ

ÇAKIROĞLU OTOMOTİV 

33 Yıllık Deneyimle Otomobil Tutkunlarının 
Tüm İhtiyaçlarını Karşılıyor

1988 yılında otomotiv sektörüne Çakıroğlu Otomotiv olarak 
giren Çakır Grup, müşterilerine 33 yıllık tecrübesi ile hizmet 

veriyor. 2012 yılından bu yana Sultanbeyli bölgesinde ŠKODA 
Yetkili Satıcısı olarak faaliyetlerini sürdüren Çakıroğlu Otomo-
tiv, sıfır kilometre otomobil satın almak isteyenlere kaliteli ve 
güvenilir hizmetler sunuyor.

ŠKODA’nın FABIA, SCALA, OCTAVIA, SUPERB, KA-
MIQ, KAROQ ve KODIAQ modellerinden oluşan geniş 

ürün yelpazesiyle hizmet veren Çakıroğlu Otomotiv, sıfır kilo-
metre araç satışının yanı sıra Yetkili Servis’iyle de kullanıcıları-
nın tüm ihtiyaçlarının tek bir noktadan karşılanmasını sağlıyor. 

Çakıroğlu Otomotiv güvenilir ve deneyimli kadrosuyla bir-
likte sıfır kilometre araç satışının yanı sıra ikinci el araç 

alım-satımı da gerçekleştiriyor. Müşterilerine uygun fiyatlarla 
takas imkanı da sağlayan Çakıroğlu Otomotiv, ikinci el araç 
tercih edenler için de stoklarında her markadan birçok model 
sunuyor.

Sıfır kilometre araç satışı ve ikinci araç satışıyla birlikte Sul-
tanbeyli’deki showroomda filo araç kiralama hizmeti, özel 

servis zinciri, yedek parça ve aksesuar distibütörlüğü ile sigorta 
acentesi olarak da hizmet veriyor. 

İstanbul Sultanbeyli bölgesinin tek ŠKODA Yetkili Satıcısı ve 
Servisi olan Çakıroğlu Otomotiv, ŠKODA Çakıroğlu adıyla 

750 metrekare showroom ve 3.000 metrekare servis alanında 
otomobil konusunda her ihtiyaca karşılık vermektedir.

Müşteri memnuniyeti ve kaliteli hizmet vizyonu ile yola 
çıkan Çakıroğlu Otomotiv, değişen teknolojiyle birlikte 

kendini sürekli yenileyerek sıra dışı hizmetler sunmaktadır. Ça-
kır Grubu, bugün dünyanın en prestijli ve kaliteli otomobillerini 
ve otomotiv ürünlerini Türkiye ile tanıştırmaya devam ediyor.

Çakıroğlu‘nda Hasar Onarım Merkezi ile 
araçlar ilk günkü gibi

ŠKODA Çakıroğlu, geniş servis alanında ye alan Hasar Ona-
rım Merkezi’yle kazaların ardından otomobillerin onarımını 

en güvenli ve en iyi şekilde gerçekleştiriyor. İleri düzeyde eği-
tilmiş personel ve yüksek kalitedeki ekipmanlarla birlikte üreti-
ci standartlarında onarım hizmeti sunuyor.

Kazaların ardından otomobillerin fabrikadan çıktığı şekliyle 
tamir edilememesi büyük bir sorundur ve kullanıcıların da 

en büyük endişelerinden biridir. ŠKODA‘nın faaliyete geçirdiği 
Hasar Onarım Merkezi ise, kaza sonrası sunduğu hizmetlerle 
büyük bir fark yaratıyor.

Hafif, orta ya da ağır bir kazada otomobilin görünen yerleri 
dışında görünmeyen yerleri de yüksek mukavemetten ciddi 

ölçüde etkilenebiliyor. Bu noktada bileşenler geri dönüşü ol-
mayan derecelerde zarar alırken bazı bölümleri doğru onarım 
ve düzeltme teknikleriyle onarılabilir. Günümüz araçlarının 
karmaşık yapısı gereği, onarımın nasıl ve hangi yöntemlerle 
yapılacağı ya da gereken durumlarda hasarlı parçanın orijina-
liyle değişimi kararı Hasar Onarım Merkezi sayesinde en doğru 
şekilde verilebiliyor.
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YILIN EN İYİ 
SAÇ EKİM 
MERKEZİ

VERA CLINIC

İstanbul’da bulunan Vera Clinic, saç ekimi, 
medikal estetik, diş kozmetiği ve kozmetik 

cerrahi alanlarında uzmanlaşmış estetik bir 
tıp merkezidir.

Kurulduğu 2003 yılından bu yana, Avru-
pa’nın en iyi estetik merkezi olma hede-

fiyle önemli başarılara imza atmıştır.

Sektörde 18 yıllık tecrübesi olan Vera Cli-
nic, alanında uzman ve seçkin cerrahlar-

lardan oluşan kadrosu ve hizmet kalitesiyle 
birlikte tıp etiğini ve hasta haklarını da her 
zaman ön planda tutmaktadır.

Her zaman mükemmeli hedefleyen Vera 
Clinic, alanına başarılı doktorlarıyla sa-

dece standartları yakalamayı değil beklentile-
ri en üst seviyelere taşımayı da kendine ilke 
edinmiştir. Bunun için en yeni teknolojileri 
geliştirip, deneyimleyerek bu teknolojileri 

bünyesine katmayı amaçlamaktadır.

Kadrosunda yer alan,yaratıcı ve yenilikçi 
doktorlarıyla gurur duyan Vera Clinic, 

saç ekiminde yeni bir yöntem olan Safir Fue 
tekniğini de en etkili sonucu alacak şekilde 
geliştirmiştir. Vera Klinik, tarafından geliş-
tirilen bu yöntem, Türkiye’deki bir çok saç 
ekim kliniğinde de uygulanmaya başlanmış 
ve oldukça popüler hale gelmiştir.

Vera Clinic, tüm hastalarının hayatlarına 
sağladığı pozitif değişim sayesinde es-

tetik tıp cerrahisi dünyasında itibar kazan-
maktadır. Kendisi gibi yeni teknolojlilere ve 
deneyimlere açık hastaları memnuniyetle ka-
bul eden Vera Clinic, tecrübeli hemşireleri ve 
titiz ekibiyle hastalarına en mükemmeli sun-
maya devam etmektedir.
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Psikiyatrist ve Psikoterapist olarak çalışan Uzm. Dr. 
Aslı Aktümen; İzmir Odağ Vakfı’ndan Psikanali-

tik Yönelimli Psikoterapist eğitimi, Sanatla Terapi ve 
Yaratıcılık eğitimi, aynı zamanda İstanbul Psike Vakfı’nda 
2,5 yıl Bireysel Psikanaliz ve Harvard Tıp Fakültesi Dr.
Frank M. Dattilio’dan Aile ve Çift Terapisi eğitimi almıştır.  
2011 yılından itibaren çeşitli kongre ve toplantılarda sanat 
ve psikiyatri birlikteliği üzerine sunumlar düzenlemiştir. 
Psikodinamik film yorumları, biyografi çalışmaları, et-
kileşim odaklı grup terapileri ve sinematerapi oturumları 
devam eden Aktümen’in yazıp yönettiği tiyatro oyunları 
ve özgün öykü çalışmaları bulunmaktadır.

Psikeart ve Psikesinema dergilerinde aktif yazarlık 
yapmakta olup, kurucusu olduğu kliniğinde danışan 

görüşmelerine devam etmektedir.

“Bir Psikiyatristin Sinema Defteri” isimli kitap hk.
Filmlerin başlama anının, uykuya geçme anıyla eş old-
uğu söylenir. Işıklar kapandığında, karanlığın içinden 
bilmediğimiz bir dünyaya geçerek, kayboluruz. Görün-
meyeni gösteren bu büyülü yolculuğun adı “film seyretme-
ktir.”

Film boyunca yaşanan süreç aynı zamanda terapötik 
bir süreçtir. Çünkü filmler ruhsallığımızın en derinine 

inerek, onu değiştirme gücüne sahiptirler. İnsanın içinde 
duran ama fark etmediği şeyleri ortaya çıkartarak, “onunla 
yüzleştirirler.”
Bu yüzden her film seyircisi, seyrettiği her filmle sadece 
kendisine ait ve bir daha tekrarlanamaz, her seferinde 
yeniden tasarlanan özel bir ilişki kurar.  

Aslı Aktümen de iyi bir sinema izleyicisi. Üstelik bir 
hekim ve psikiyatrist. Bu kez kendisi uzanmış diva-

na. Kapatıp gözlerini yavaşça, geçmişle gelecek arasında, 
hayalle gerçek arasında ve ışıkla karanlık arasında gidip 
geliyor. Bize seyrettiği filmlerden söz ediyor.
Aktümen’in yazıları içimizdeki sinema hevesini ateşlemek 
ve yeni ilham kapılarını açmak için birebir.
Ercan Kesal

Uzun yıllar boyunca psikiyatri ve sanat alanında yap-
mış olduğu çalışmalarla adından söz ettiren Uzm. Dr. 

Aslı Aktümen’in kaleminden, insan ruhsallığında farklı 
izler bırakan on beş film ve dizinin psikolojik çözümlen-
mesi bu kitapta. The Truman Show’dan Black Mirror’a, 
Masumiyet’ten Yozgat Blues’a, Umut Işığım’dan Game of 
Thrones’a kadar birçok yapımın psikolojik analizlerini 
merak ve ilgiyle okuyacaksınız…

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

BİR PSİKİYATIRİSTİN  
SİNEMA DEFTERİ  

Uzm. Dr. Aslı AKTÜMEN

YILIN EN İYİ 
ARAŞTIRMA

 KİTABI
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Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

9393

Muzaffer ARSLAN

Reyhanoğlu Pastane -Fırın - Cafe 2006 yılında Zeytin-
burnunda Murat Reyhan ve Muzaffer Aslan tarafın-

dan kuruldu. 2.Şube olarak 2009 yılından itibaren Bakır-
köyde faaliyete başladı daha sonra Osmaniye şubemizde 
açılmıştır.Firmamızda  ekmek ve çeşitleri kuru pasta ,Yaş 
pasta sabah poğaça,Simit ,açma çeşitleri taze ve sağlıklı 
bir şekilde sizlerin beğenisine sunulmuştur.Ayrıca cafe 

ve Restaurant olarakda dünya mutfağı ve Türk mutfağın-
danda değişik tadları beğeninize sunmaktayız günün her 
öğünü taze ve sağlıklı tatlı ve sütlü tatlı çeşitlerimizde bu-
lunmaktadır.

Özel davetler ve toplantılarınızı da huzurlu ve nezih 
bir ortamda toplantı yapabilirsiniz 

YILIN EN İYİ 
FIRIN VE 

PASTANESİ
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1990 Batman doğumlu olan iş adamı Bilal TUTUŞ, 
Lise eğitimini Denizli Spor Koleji’nde tamam-

ladıktan sonra, Ön Lisans Eğitimini Bursa Faruk 
Saraç Tasarım Meslek Yüksek Okulu, Dış Ticaret 
bölümünde eğitimini tamamlamıştır ve Coventry 
University Global Business’ta Lisans Eğitimini yarıda 
bırakmıştır.

Bilal TUTUŞ, Öz Tutuş Şirketler Grubu’nda 
Yönetim Kurulu Üyesi olup, Genel Müdürlük 

görevini sürdürmektedir. Ticari faaliyetlerine Deni-
zli’de başlayan Öz Tutuş Grup, 2007 yılında Bursa’da 
faaliyet göstermeye başlamıştır. ÖZTUTUŞ Doku-
ma-Brode, ÖZTUTUŞ Dış Ticaret, BEYPER İplik, 
BERRAK Akaryakıt, SASA Polyester Distribütörlük 
markalarıyla iş hayatına değer katmaktadır. 

Bilal TUTUŞ, iş hayatının yanı sıra Bursa’da sosyal 
ve siyasi alanlarda da aktif  görevler yürütmekte-

dir. Faruk Saraç Tasarım M.Y.O Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Kulübü Kurucu Başkanlığı görevini 
üstlenmiştir. Siyasi hayatına AK Parti Bursa İl Genç-
lik Kolları Yönetim Kurulu Üyeliği ile başlayarak 
ardından AK Parti Bursa İl Gençlik Kolları AR-
GE Birim Başkanlığı görevinde bulunmuştur. Hali 
hazırda AK Parti Bursa İl Yönetim Kurulu Üyeliği, 
İl Dış İlişkiler Birim Başkan Yardımcılığı görevlerini 
başarıyla yürütmektedir. 

Bilal TUTUŞ 2021 yılında Kırgız Cumhuriyeti 
Bursa Fahri Konsolosluğu görevine getirilmiştir. 

Türkiye’nin en genç fahri konsolosu olarak görevini 
yürütmektedir.

Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

Bilal TUTUŞ
BURSA’DA 

YILIN EN GENÇ 
GİRİŞİMCİ İŞADAMI
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Engelsiz Yaşam Vakfı Tv

OKM TÜRKİYE

20 yılı aşkın bir süredir OKM Almanya’da 3D yer ta-
rayıcıları, yer delici radarlar, su dedektörleri ve daha 

fazlası gibi yenilikçi ve yüksek performanslı Jeofizik Öl-
çüm Cihazları icat ediyor, geliştiriyor ve üretiyoruz. Al-
manya’da yapılan benzersiz algılama teknolojimizi sağla-
yarak dünyanın her yerindeki arkeologların, jeologların, 
kamu kurumlarının, polis ve güvenlik güçlerinin çalışma-
larını desteklemekten gurur duyuyoruz.

1998 yılında işimize başladığımızda, birçok yenilikçi 
gelişme ve yaratıcı icatlar ile metal algılama pazarında 

devrim yarattık. Bu kavramların çoğu patentler ve faydalı 
modellerle sonuçlandı. OKM, dünyanın ilk renkli ekran-
lı 3D zemin tarayıcısını tanıttı, çoklu sensör teknolojisini 
geliştirdi ve teleskopik ve uyarlanabilir ölçüm problarını 
icat etti.

Ayrıca, OKM tarafından geliştirilen ve üretilen Rad-
yasyonsuz ve Kontrast maddesiz Pasif vücut ölçüm 

cihazı olan Body Screener cihazı yüksek çözünürlüklü 
algılama teknolojisini kullanır. 360°’lik tarama aralığı sa-
yesinde, tam vücut ölçümü yapılabilir. Kan dolaşımının 
azalması veya vücutta yangı oluşması gibi anomalileri lo-
kalize etmek üzere geliştirilmiştir. Bu nedenle, ölçüm sis-
temi hastaların genel sağlık durumuna ve koruyucu sağlık 
işlemlerinin yerine getirilmesine katkıda bulunur.

Dünyanın her yerindeki saygın müşterilerimize en iyi 
satış sonrası hizmeti ve teknik desteği sunma konu-

sunda iddialıyız. Bu nedenle OKM, bağımsız, iyi eğitimli 
dağıtıcılar ve satıcılarla küresel bir dağıtım ağı işletmek-
tedir.

OKM Almanya ve Türkiye olarak “Engelsiz Bir Yaşa-
mı” Destekliyoruz be nedenle 12. ENGELSİZ YA-

ŞAM ÖDÜLLERİ’nin bir parçası olmaya karar verdik. 

GERMAN DETECTORS

YILIN EN İYİ 
ARKEOLOJİ ve 

JEOTEKNOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ 

FİRMASI
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SUNUCULAR KIRMIZI HALI

Ayça KURU
Tayyar IŞIKSAÇAN

Şeniz ULUSOY

14 Mayıs 2022 Cumartesi

5

@sinemaninkralvekralicesi @sinemaninkvk@sinemaninkralvekralicesi

www.sinemaninkralvekralicesi.com
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TEŞEKKÜR

BOYUT ÇELİK KAPI ile 12.YILIN EN İYİLERİ ÖDÜL TÖRENİ’mizi  Vizyon Production ve Bonart Ajans olarak  gerçekleştirirken 
maddi ve manevi katkılarını esirgemeyen,

BOYUT ÇELİK KAPI
PULLMAN HOTEL ve CONVENTION CENTER

KADİR KOCAMAN ( İş insanı Türkiye )
ÖZKAN ŞEN / MR JADE ( İş insanı Almanya )

ÖZEL AVRUPA ŞAFAK HASTANESİ
BY AYTAÇ PRODUCTION

CFA ADVERTISING
PLUSONE MATBAA

ÇAKIROĞLU OTOMOTİV
PEARL NAVAL DENİZCİLİK

ULUSLARARASI D0WN SENDROMU FEDERASYONU
KARE ANA OKULU

YASSAS GREEK TAVERNA ( Çanakkale Geyikli )
YEDİVEREN YAYINLARI

DANIEL’S PARIS
PROAKTİF DANIŞMANLIK

REYHANOĞLU EKMEK.PASTA.CAFE
YZB İNŞAAT ( Çanakkale )

BİLAL TUTUŞ ( İş insanı Bursa )
VERA CLINIC TIP MERKEZİ

OKM TÜRKİYE
BİR ADIM SAĞLIK ( Törenimizin Sağlık Hizmetleri )

DOĞA YAYLI
BARBAR STÜDYO

UFKUN MEDYA
ORGANİZASYON MELEKLERİ

MERCAN PROMOSYON
MEDYA TAKİP MERKEZİ

ANATOLIA SYSTEM

ÖZEL TEŞEKKÜR

BURAK KAPIKIRAN ( Farkında Fikirler )
ŞENİZ ULUSOY ( Sanatçı Koordinasyonu )

TAYYAR IŞIKSAÇAN ( Sunucu )
AYÇA KURU ( Sunucu )

HİLAL ÖZDEMİR  ( Kırmızı Halı Röportajları )
CANER BUDAK ( Pr Sorumlusu )

UĞUR KURUÇAY ( Org. Asst. )
PETEK MAKAL ( Karşılama / Hostesler )

EDERİZ

5. Gazeteciler Sitesi
A19 Blok Villa No:7
1. Levent İstanbul

0212 351 2332
www.vizyonproduction.com
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